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 GEMLİK BELEDİYE MECLİSİNİN 07 OCAK 2026 TARİHLİ 

OLAĞAN TOPLANTI GÖRÜŞME TUTANAĞIDIR. 

 

TOPLANTIDA BULUNANLAR:  Şükrü  DEVİREN  Meclis Başkanı 

 

                                        ÜYELER:  Berna ESENTÜRK,  Çetin PEHLİVAN, Hüseyin ÇELİK, 

Arzu KARATAŞ,  Selim YAVUZ, Şükrü AKSU, Mehmet ÖKSÜZ, Nilsu SERTASLAN, Fatih 

UZUN, İbrahim TOKGÖZ, Murat YAVUZ,  Durmuş USLU, Fatih AYDIN,  Mehmet DEMİR, 

Mustafa DURAN,  Turgut DURMUŞ, Şahin KARPELİ, Tolga SARIŞEN, Birtan Kaan SAAT, 

Yahya Emrecan UZUNKAYA, Osman ARSLAN, Emin FİLİZ, Tuncer YALÇİN, İlhan ERMİŞ, 

Hüseyin ULUKAYA, Sabahattin KUL, Erdi ŞAHİN   

 

        TOPLANTIDA BULUNMAYANLAR:   Aynur BEKİ, Oğuz  HAN, Tarık ERDEM, Mehmet 

Şah KIZILALTUN, 

 

         --Cahide ATAŞ Yazı İşleri Müdür V.: Yoklama yapıldı. 

         --Şükrü AKSU Meclis  Üyesi: Başkanım Cumhuriyet Halk Partisi Grubundan  Mehmet Şah 

KIZILALTUN, Tarık ERDEM, arkadaşlarımızın mazeretli sayılmalarını  talep ediyoruz.  

         --Şükrü  DEVİREN  Meclis Başkanı: Adalet ve Kalkınma Partisi  

         --Selim YAVUZ  Meclis Üyesi: Aynur BEKİ Başkanım.  

 --Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:  Milliyetçi Hareket Partisi’nden eksik  yok  başkanım. 

Ama Birde Oğuz HAN Bey  

 --Selim YAVUZ Meclis Üyesi : Birde Oğuz HAN Bey  katılamayacak şehir dışındaymış. 

         --Şükrü  DEVİREN  Meclis Başkanı: Evet Oğuz  HAN Bey evet ismi sayılan 

arkadaşlarımızın  mazeretli sayılmalarını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler , etmeyenler 

oybirliği ile kabul edilmiştir.  

 Çok  Kıymetli  Belediye Meclis Üyelerimiz, Değerli Daire Müdürlerimiz, Kıymetli  

katılımcılar,  Sevgili  Gemlik  Halkımız. Gemlik Belediye Meclisi’nin  07 Ocak  2026 Çarşamba 

günü saat 15:00’de İlçemiz  Hamidiye Mahallesi, Kuvayi Milliye Bulvarı No:138'deki Belediyemiz 

Cemil Meriç Kültür Merkezi'nde bulunan 2026 yılı  Ocak Ay’ı Olağan Meclis Toplantısının 

gündemini açıyoruz. Öncelikle  gündemimizin  Gemliğimize hayırlı uğurlu  olmasını temenni 

ediyorum.   

Yoklama ve açılışı yaptık. Şimdi   başta Gazi  Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere  

ebediyete intikal  eden tüm şehitlerimiz adına bir  dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklal 

Marşına davet ediyorum Buyurun.   

 Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı. 

Teşekkürler. 03.12.2025 ve 08.12.2025 tarihli Olağan Meclis görüşme tutanaklarının 

okunmuş olarak  kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler , etmeyenler oybirliği ile kabul 

edilmiştir.  

Olağan Meclis görüşme tutanaklarının kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, 

etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.  

önergelerimiz  var mı arkadaşlar. 

 --Selim YAVUZ Meclis Üyesi:  Başkanım Bizim 10 tane  var. Size  verdik onunu. 

             --Şükrü  DEVİREN  Meclis Başkanı: 10  tane mi 

 --Selim YAVUZ Meclis Üyesi:   evet 10 tane.  

--Şükrü  DEVİREN  Meclis Başkanı: yedi tane benim şu an  masamda  yani divanda var.  

bir……tane okey tamam.  dirke görüşülmesi gereken 3 tane önergemiz var  değerli arkadaşlar.  Şu 

anda 4 oldu.  Evet 4 tane önergemizi  direkt görüşeceğiz.  Diğer önergelerimizi  acil olanlar varsa 

komisyona havale  edilip   önceliklendirilmesini rica ediyoruz. önerge sahiplerinin bunu bize 

bildirmeleri önemli. 

 Şimdi gruplara  söz  verelim. İlk grup sözünü   Kaan Bey, Milliyetçi  hareket Partisi adına  

buyurun.  
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--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi: Sayın Başkan, Sayın Meclis, Saygı Değer 

Hemşerilerimiz, Sizleri Şahsım ve Milliyetçi Hareket Partisi Grubu adına saygıyla selamlıyorum. 

 Sayın Meclis, yeni bir yıla girmiş bulunmaktayız. Bu yeni yılına birlikte önümüzde yeni bir 

süre açılmıştır peki bu yeni bir zaman dilimi için nasıl dolduracağımıza nasıl karar vereceğimizi 

hemşerilerinize daha iyi hizmet yolunda yeni bir fırsat taşıyan bir yolculuğa başlıyoruz. 

 Bu sebeple yeni yılın ilk toplantısı olan bu meclisimizde gündemin Sayın Başkan ve ekibi 

tarafından daha dolu somut projelerle hem meclise hem de kamuoyuna sunulmasını ve bu  

gündemin  esasına bağlı kalınarak somut projelerinde önümüzdeki 12 ay boyunca planlanmasının 

yapılacağını duymak isterdik. 

 Ancak gündemin maalesef yine bir cılız olduğuyla karşı karşıyayız. Bu yılda tıpkı 2024 yılı 

gibi 2025 yılı gibi çok hızlı bir şekilde geçecek ama bizler aynı şehrin çocuklarıyız.  Bu coğrafyada 

gelişen her değer bize bir sorumluluk yüklüyor. Ailemize sahip çıkmak, emeğe saygı göstermek, 

adaleti  gözetmek, kalbimizi yumuşatırken irademizi güçlendirmek.  Bunlar hem geçmişimizden 

bize bir miras hem de geleceğe yürürken rehber olacak değerlerimiz. 

 Yeni başlayan bu yılda bu yeni zaman diliminde havanda su  dövmeyelim. Gelin somut ayı 

yere basan projelerle en önemlisi de bu konuda kararlı olduğumuzu gösterir kararlı bir irade ortaya 

koyalım. 

 Kuru kuruya eleştiren değil, daha çok üreten insanlar olmayı seçelim.  Sözün değerini 

yükseltelim.  İyilik üretmeyi güven vermeyi,  birbirimize omuz vermeyi ve kadim şehrimiz için 

faydalı işlem yapmayı hayatımızın ve şehrimizin merkezine yerleştirelim. 

 Çünkü güçlü şehirler sadece imkanlarıyla değil bunları yönetebilen yöneticilerle ayakta 

dururlar. Bunun örneği ülkemizin birçok ilinde görülebilir. Tıpkı Eskişehir’de yıllarca iktidar partisi 

olarak yönettiğiniz gibi. Burada Ersan Hoca’nın tüm  kesimlerinin  takdirini aldığı gerçektir. 

 Ancak maalesef başka büyük şehirlerin başka illerin  ve  ilçelerin yönetilemediği de 

karşımızda duruyor. 

 Gelin bu şehri  yönetilebilir kılın. seçildiğimiz 5 yıllık süre ve yeni bir  yıl olan  2026 yılı 

çocuklarımızı umutlarını büyütmeye, gençlerimizin öz güvenini destekleme, büyüklerimizin duasını 

ve tecrübesini baş tacı etme dönemi olsun.   

Toprağımıza güvenelim, zeytinimize güvenelim, sanayimize ve iş insanımıza güvenelim. 

Bunlara güvenirken de kendi firmalarımız olan  Gemtar  ve  Gemtaş  gibi diğer firmalarımızın ne 

yaptığını öğrenelim.  

Yerler tahsis ettik Yurt dışına zeytinimizi tanıtmak isterken kendi firmamızın nerede 

olduğunu da sorgulayalım.  Hülasa biz belediyemize insanımıza ve geleceğimize güveniyoruz. 

İnancımızın verdiği huzurla bu şehre oluşturan değerlerin verdiği güçle  hep birlikte yürüyelim.  

daha adil kalacağımıza dair de kendimize söz verelim. Yönetimde adil olacağımıza hemşerilerimize 

söz verelim. Bu şehrin çocukları varken dışarıdan bizi yönetsin diye insanlar  aramayalım.  

Değerlerimizi büyüterek yol alalım. Rabbim 2026 yılını  şehrimiz  ve  hemşirelerimiz için hayırlara 

vesile kılsın.  

  Bu duygularla en iyisi saygı ve muhabbetle selamlıyorum saygılarımı sunuyorum teşekkür 

ederim.  Sayın Başkanım.  

--Şükrü  DEVİREN  Meclis Başkanı:  Kaan Bey çok    teşekkür ederiz.  Güzel 

temennileriniz için  eleştirenleri de elbette  dikkate alıyoruz.  

 Şimdi gündeme cız diyorsunuz ama bizim çok yoğun bir gündemimiz var.  Hiç proje yok 

dediniz bir dahaki sefer Sayın Emrecan  Başkan Yardımcımızdan 57 projemizin nasıl taktiği takvim 

içerisinde 2026 ve sonrası için nasıl programladığımızı gösterelim anlatalım doğru aslında somut bir 

şekilde göstermek daha farklı bir şey  anlatmak daha farklı bir  şey. 

 Şimdi sanki hiçbir şey yokmuş yapılmamış gibi söylemenizle buradaki aslında Anadolu 

insanın o tür kültürü dediğimiz işte var olan yani biz yiğidi öldürüp hakkını  değil öldürmek 

öldürdükten sonra hakkını vermekten ziyade yiğit  daha hayatta hakkını veren de kültürden 

geliyoruz.  o söz  bizim  çok bence bizleri çok uygun değil   Türk milletine.  Ama sizin de şöyle bir 

şey söyleyeyim sanki şey yapılmamış gibi bu kente bu kenti biz dönüşümü yaparken hani aynı 

zamanda  tabiki bu kentsel dönüşümle ilgili çalışmalarımızın bütün siyasi partilerimiz biliyor 
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herkesle paylaşıyoruz.  başta Sayın Valimiz bu bölgeden sorumlu  Adalete Kalkınma Partisi 

Milletvekilimiz.  Yine daha önce burada görev yapmış arkadaşlarımızla  herkesle  paylaşıyoruz.  
 Bunun bir kentle ilgili bir fayda sağladığımız her konuyu mutlaka paydaş gördüğümüz diğer 

siyasi partilerle de paylaşıyoruz.  Bu bizim baştan söylediğimiz sözün de aslında gerçekliğini ortaya 

koyuyor.  Nedir bu? Birlikte başaracağız. Gerçekten birlikte başarmalıyız.  Bu kentin bu ülkenin 

buna ihtiyacı var. Kutuplaşma bu ülkeyi nereye getiriyor gördüğünüz. Özgür AKSOY  tiyatro 

günleri  vardı.  Özgür Aksoy  Tiyatro  günlerin  son final sahnesinde ben çıktım.  Geçmişte kültürle, 

sanatla uğraştığımız için destek olsun.  İnsanlara mesaj vermek adına biz yine terörsüz barış dolu bir 

Türkiye özlemiyle  burda mesajlarımızı da verdik. Sen  Ben   kavgasından öte  biz olabilmeyi  

burda görüyoruz. Tabi biz  niye bunu söylüyorum biliyor musunuz. Merak ediyorum. Kaç kişi gitti 

acaba.  İki senedir açılan nerdeyse  kent lokantası.  Kaç defa yemek yediniz merak ediyorum.  

yıllardır, yıllardır   atıl bir şekilde duran Balıkpazarında ve en çok aslında insanlara dokunmamız 

gereken yer olan  o bölgedeki halkın  derdine derman  olacak o yapının kullanılması noktasında 

inisiyatif alıp orda bir kadın çocuk dayanışma merkezi kurduk.  İngilizce kursları tamamen dolu.  

Hafta sonları, hafta içleri çok dolu  dolu geçen bir programla Gemlik halkına hizmet ediyoruz.  

Sizden rica ediyorum.  Ne olur gidin eksik bulduğunuz yerleri de söyleyin diğer tarafta kreşlerimiz 

var. Aşevi  yani bir gazeteci arkadaşımız sordu.  aşeviniz var mı?  çalışıyor mu?  Elbette çalışıyor.   

Hatta biz bir sabahta davet edelim dedik ama gelen giden yok.  Yaklaşık biz 50.000 Gemlik 

vatandaşımıza her gün  hizmet ediyoruz yani yıl boyunca söylüyorum bunu. 

 Dolayısıyla en az 250- 300 kişi günde orda bir ihtiyacını görüyor. Ramazan ayı boyunca da 

hemşerilerimize dokunuyoruz.  

 Aynı zamanda hani biz bu kentin özellikle atıl olarak 365 tane dairesi olan TOKİ’deki ak 

sahipleriyle ilgili onunla ilgilide bir bence gurup başkanlarımız konuşsunlar.  Orda hak 

mahrumiyetine uğramış yıllardır 8 yıldır dairesinin dörtte bir fiyatının verip sonrada normal yasal 

faize gerçekten şuan çok komik bir bedelle karşı karşıya olan vatandaşlarımızın da mağduriyetlerin 

giderilmesi içinde burdaki bütün meclis üyesi arkadaşlarımızın da elini vicdanına koyarak vicdani 

bir  karar vermek zorundayız. Bu kenti yönetirken biz aklımızı kullandığımız kadar vicdanımızı da 

kullanmazsak o zaman insanlıktan çıkarız . 

Biz dolayısıyla vicdanımızı da ön tarafa koyarak aklımızla düşünüp  vicdanımızla da karar 

vereceğiz.  Adalet  terazini asla ve asla şaşırmamak adına söylüyorum dediğim gibi 51 projemizi bir 

dahaki sefer belki 2. oturumda başkan yardımcımız detaylı  çok fazla değil. en az bir on öncelikli 

projemizden  bahsedelim yani sosyal konuttan tahtalı çarşıdan perşembe pazarının üstünün 

kapanması gibi birçok projemiz var bununla ilgili ve bunlar el birliğiyle olacak arkadaşlar bazen  

şunu  şunu da unutmamak lazım özellikle kentsel dönüşüm noktasında siyaset üstü görmenizi rica 

ediyorum.  Şuana kadar görmüyorsunuz demiyorum böyle bir haksızlıkta asla yapamam bu anlamda 

da yine bütün başta bölge sorumlusu hatta öncelikle  İl Başkanımıza Davut Beye çok teşekkür 

ediyoruz. Sonra millet vekillerimize çok teşekkür ediyoruz. Yine  Milliyetçi Hareket Partisi İl 

Başkanımız  Muhammet Beye, Nihat Yeşil Taşa Cumhuriyet Halk Partisi İl başkanlarımıza  hepsine  

teşekkür ediyoruz.  Oğuz Han Beye de teşekkür ediyoruz.  Oğuz HAN bey en azından muhalefet 

olmadığı için teşekkür ediyoruz bazen eylemsiz kalmakta bir  şeydir duruştur.   o yüzdende teşekkür 

ediyoruz kendisine dediğim gibi Kaan bey yani biz olabildiğince şeffaf açık bir şekilde yapıyoruz. 

Hani  kamuoyuyla paylaşalım onu da söyleyeyim Gemlik Belediyesi hiç kimse tarafından asla 

kullanılmamalı bu çok net adımız ismimiz kullanılmadan bazı şeyler kulağımıza geliyor.  Burdan  

bütün Gemlik’te bütün kamuoyuna da duyuruyorum.  

 Gözümün bebeği de olsa gözümün nuru da olsa başkasının ismini kullanarak eğer bir burda 

herhangi bir şey için bir menfaat sağlayacak bir duyumunuz olursa lütfen söyleyeyim çünkü 

dedikodudan ibaret olan şeyler sonra algı oluşturur o yüzdende sizden rica ediyorum bir şey 

sorduğunuzda bir şey olduğunda mutlaka bilgi verin bilgi alın bunu niye söylüyorum mesela bugün 

bir esnaf arkadaşımızı ziyaret ettik ordaki yeşil alanın bozulacağı vesaire ile ilgili bugün yine teknik 

ekibimizle gittik sahayı da  dolaştık sadece bir telefon kadar yakınız telefon etseniz burda ne oluyor 

abi ne oluyor kardeşim deseniz emin olun onu çok rahat bir şekilde açıklarız bu kent bizim demin 

Kaan çok güzel söyledi yani bu görevler biter ama biz yüz yüze bakacağız.  birbirimizi burda 

dışlayamayız birbirimizi uzak sayamayız o yüzdende güzel temeller için çok teşekkür ediyorum. 
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 Eleştirileri dikkate alıyoruz o konuda da zaman zaman sizi rahatsız edeceğiz, destekler 

isteyeceğiz.  özellikle teknik konuda depolama alanlarının neden burda Hüseyin beye tabi  şey 

yapacağım belki. Söz hakkı doğacak şimdi. Hüseyin Bey diyorum.   En azından depolama 

alanlarının  sizde biliyorsunuz artık imar alanları tamamen kapatılmış bir Gemlik var. Zeytin 

yasasından dolayı yani sıkışmış durumda Gemlik Gemliğin biraz daha önünü açmak gerekiyor.  

Gemliğin genişletmek Gemliğe nasıl vizyoner projelerle tespit edilen 2630 hektarlık  alana nasıl 

seyrekleştirerek taşıyabiliriz tamamen demiyorum yanlış anlaşılmasın.  Bu nedenle de inşallah o 

projelere destek vereceğinizi düşünerek hepinize teşekkür ediyorum. 

 Buyurun Adalet ve Kalkınma Partisinden Gurup Sözcüsü Murat Bey 

--Murat YAVUZ Meclis Üyesi:  Sayın Başka Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım Saygı 

Değer  Hazirun,  Basınımızın  kıymetli temsilcileri, çok Değerli Gemlik Halkımız yeni yılınızı en 

içten dileklerimle kutlarken sizleri şahsım ve Ak Parti gurubun adına sevgi saygı ve muhabbetle 

selamlıyorum. 

 Meclis toplantımızın ilçemize ve milletimize hayırlar getirmesini temenni ediyorum. 

 Rahmet Mağfiret  ve Bereket ayları olan 3 aylara kavuşmanın huzurunu ve mutluluğunu hep 

birlikte yaşıyoruz.  Manevi iklimiyle gönüllerimizi arındıran bu mübarek dönem sabrı paylaşmayı 

affetmeyi ve kardeşliği bizlere yeniden hatırlatmaktadır. 

 Bu mübarek günlerin ilçemize ülkemize ve tüm İslam alemine huzur barış sağlık ve bereket 

getirmesini temenni ediyor. 

 Başta Ramazan ayı olmak üzere bu kutsal zamanların gönüllerimizi aydınlatmasını Yüce 

ALLAH’tan niyaz ediyorum. 

 Bu vesileyle tüm hemşerilerimizin 3 aylarını tebrik ediyor hayırlara vesile olmasını 

diliyorum. 

 Toplumun doğru ve tarafsız bilgiye ulaşması adına gece gündüz demeden çoğu zaman zor 

şartlar altında görev yapan basın emekçilerimizin 10 Ocak çalışan gazeteciler gününü kutluyorum. 

 Tarihimizin en hüzünlü en onurlu sayfalarından biri olan Sarıkamış Harekatının yıl 

dönümünde vatan uğruna canlarını feda eden on binlerce Mehmetçiğimize rahmet minnet ve 

saygıyla anıyorum. 

 Aynı şekilde terör örgütleriyle mücadele kapsamında görev yaparken şehit olan 3 kahraman 

polisimize Allah’tan rahmet güvenlik görevlerimize de acil şifalar diliyorum. 

 Evet arkadaşlar bir yılı geride bırakmış bulunmaktayız.  Peki aradan geçen bir yılda  ne 

değişti ? maalesef ilçemizde hiçbir şey değişmedi.  Aynı sorunlar, aynı tavır ,  aynı zihniyet .  

Değerli arkadaşlar, bugün konuştuğumuz hiçbir başlık yeni değildir. Bu mecliste 2025 Ocak 

ayında ne konuştuysak 2026 Ocak ayında da  aynısını konuşuyoruz. 

 Kentsel dönüşümü konuştuk, Konteynır kentleri konuştuk, Otoparkı konuştuk , trafik 

sorununu konuştuk .  Bugün rahatlayacak denilen her konu bugün daha büyük bir problem haline 

gelmiştir.  

Kentsel dönüşüm diye bir başlık artık fiilen yoktur , ne sahada bir ilerleme vardır nede 

masada  güven veren bir plan.  

İlçemizin uzun süredir en temel ihtiyaçlarının başında gelen konut sorunu  devletimizin 

güçlü kurumu toplu komut idarisi başkanlığı eliyle hayata geçirilerek 3 bin konutluk  büyük bir 

proje ile çözüme kavuşma yoluna girmiştir.  

Bu proje sadece rakamlardan ibaret değildir , bu proje 3 bin ailenin yuvası , 3 bin hanenin 

güveni , Gemliğin geleceğine  atılan sağlam bir adımdır . 3 bin konut demek İlçemizde ekonomik 

hareketlilik, istihdam artışı, alt yapı ve çevre düzenlemeleri ile birlikte Gemliğin çehresinin 

değişmesi demektir .  

Özellikle dar ve orta gelirli vatandaşlarımız için erişebilir konut imkanı sunulması bu 

projenin en kıymetli taraflarından biridir . 

 Şunun altını özellikle çizmek isterim. Bu yatırım lafla değil  icraatla Gemlik'e hizmet 

etmenin açık bir göstergesidir.  

Bu vesile ile başta Çevre Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığımıza , TOKİ 

başkanlığımıza katkılarından dolayı İlçe Başkanımız sayın  Mehmet TAŞAR ve yönetimine  ve 

emeği geçen tüm kurum ve paydaşlara Gemlik halkı adına teşekkür ederim . 
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 Değerli meclis üyeleri bizler Gemlikte kimsenin konut hayalini ertelemek zorunda  

kalmadığı güvenli, yaşanabilir ve güçlü bir şehir hedefi ile çalışmaya devam edeceğiz . Bu önemli 

yatırımın İlçemize hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum .  

Ancak Belediyemizin Kentsel dönüşüm konusunda tek bir somut adım atmaması 

düşündürücü olması kadar kaygı vericidir.  

Bir tarafta deprem gerçeğini dikkate alan, vatandaşın barınma ihtiyacını önceleyen , kaynak 

üreten ve icraat ortaya koyan anlayış vardır .  

Diğer tarafta ise yıllardır kentsel dönüşümü dilinden düşürmeyen ancak ne bir proje üreten, 

ne bir alan ilan eden nede tek bir riskli yapıyı dönüştürebilen bir Belediye yönetimi bulunmaktadır.  

Soruyoruz deprem riski bu kadar açıkken, Gemlik gibi fay hatlarının gölgesinde yaşayan bir 

İlçede Kentsel dönüşümle ilgili bugüne kadar neden hiçbir somut çalışma yapılmamıştır? 

 Vicdani olarak olaya baktığımızda tabiki de TOKİ ile Gemlik Belediyesi'nin konut 

anlamında yarışmasını beklememiz mümkün değildir.  Ama Belediyemiz'inde artık bu konuyla 

ilgili ciddi çalışmalar yapması gerekmektedir.  

Belediyecilik sosyal medyada  algı yönetmek değil, afiş asmak değil, süslü cümlelerle günü 

kurtarmak hiç değildir.  

Belediyecilik riskli yapı stokunu tespit etmek, dönüşüm alanlarını belirlemek, vatandaşı 

çözümle buluşturmak ve elini taşın altına koymaktır.  

Bugün Gemlik’te maalesef ki Kentsel dönüşüm adına ortada ne bir yol haritası, ne bir 

takvim nede bir irade vardır.  

Bu tablo Gemlik halkının güvenli konut beklentisine karşı büyük bir vurdum duymazlıktır. 

Şunu açıkça ifade ediyoruz.  Gemlik mazeret üreten değil. Çözüm üreten bir Belediyeciliği hak 

etmektedir.  

Konut üretmek  mümkündür , Kentsel dönüşüm yapmak mümkündür. Yeterki niyet olsun 

irade olsun samimiyet olsun .  

Bugün İlçe trafiği ve beraberinde ki otopark sorunu Gemliğin en önemli sorunlarındandır. 

Ama bu olayın ama bu sorun çözülmek yerine vatandaşın oyalandığı ve kandırıldığı bir başlık 

haline getirilmiştir.  

Trafik deseniz artık mücadele kelimesini kullanmak bile mümkün değildir. Bu bir mücadele 

değil teslimiyettir.  

Arkadaşlar her geçen gün trafik sorunu İlçemizde artmaktadır. Hürriyet caddesi , terminal 

kavşağı, Orhangazi caddesi , İstiklal caddesi yani ana arterdeki yollarımız çilesi çekilmez bir hal   

almıştır.  

İlçemizin ana arterin de   yaşanan trafik sorununu artık bir ulaşım problemi değil bir yönetim 

zaafıdır . Her gün binlerce vatandaşın çilesi haline gelen bu yol Belediye başkanının 

gündemindeyse ne  ne yazık ki yok hükmündedir.   

Trafik akmıyor zaman kaybediliyor esnaf zarar görüyor vatandaş sinirleniyor. Ama Belediye 

Başkanı çözüm üretmek yerine seyretmeyi tercih ediyor.  

Ne Bilimsel bir etüt var ne kalıcı bir proje nedir kısa vadeli rahatlatıcı bir uygulama sadece 

bahaneler var . 

Bir Belediye Başkanı ilçenin ana damarlarından biri tıkanmışken yetkim yok, kaynak yok, 

ileride bakarız diyemez çünkü trafik akmıyorsa yönetim de akmıyor demektir.  

Mesele çözüm üretmekse orada bir irade eksikliği var.  İlçemiz bu ihmali hak etmiyor 

vatandaş her gün bu yolda beklerken belediye başkanının yerinde sayması kabul edilemez bu 

sorunun onu da çözümü ve pratik sorunun en aza indirilmesi için profesyonel ekiplerden destek 

almamız gerektiği aşikardır  

sayın başkan siz sosyal medyada sık sık vatandaşı her şey yolunda mı diye soruyorsunuz biz 

de buradan soruyoruz sizce her şeyi yolunda mı sosyal medya bakınca çalışıyormuş gibi 

yapıyorsunuz bir yıl önce konuşulan her başlık bir yıl sonra mı daha ağır bir tabloya dönüşmüşse 

burada bir başarı değil başarısızlık vardır . 

  Gemlik  Halkı artık erteleme değil oyalama değil icra ve çözüm beklemektir   

Ama  biliyoruz ki 2027 yılı ocak ayında da aynı şeyleri konuşuyor olacağız değişen bir şey 

olmayacak çünkü yönetim olarak başarısız bir belediye ile karşı karşıyayız.   
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Yine ara ara gündeme getirdiğimiz ve başkanın son beyanında eylül 2025 ayında açılacak 

denilen termal  tesisinin  hala açılışı yapılmadı ama Başkanın  bahanesi bitmez birazdan hikayeler 

eşliğinde mazeretlerini sunacaktır.  Ama ne bitmeyen bahanelermiş 2 sene oldu %100'ü bitmiş 

olarak aldıkları yapıyı bir türlü hizmete açamadı. açılışa hazır tesisi açmaktan bile aciz kaldınız.  

İlçemizde yalnızca yarım saat süren bir kar yağışının ardından yolların kapanması araçların  

yolda kalması ve vatandaşımızın mağdur olması karın, karın değil yönetim zaafının eseridir . 

Karla mücadele yağış başladıktan saatler sonra değil öncesinde planlanarak yapılır yarım 

saatlik bir kan yağışına dair hazırlıksız yakalanan bir belediyeden afet yönetimi kriz planlaması 

beklemek gerçekçi değildir  

Vatandaş soğukta beklerken belediyenin ekipler sahada açıklamaları sosyal medya 

paylaşımlarında kalmıştır sahada olan ne yazık ki der değil mağduriyettir  

İlçemizin menfaatine ve teslim ettiğimiz eksikler sonucunda 10 önergemizi meclis 

başkanlığına sunmuş bulunmaktayız. 

 Geçen  bir yılın  ardından önümüzdeki dönemin halkın beklentilerine cevap veren sorunlara kalıcı 

çözümler üreten ve ilçemize gerçek anlamda hizmet edilen bir yıl olmasını temenni ediyor hepinizi 

sevgi ve saygıyla selamlıyorum  

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı : teşekkür ederim Murat Bey  tabii öncelikle 

yaptığınız bu eleştirilere   

--Hüseyin ULUKAYA Meclis Üyesi: Başkanım 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :  efendim 

--Hüseyin ULUKAYA Meclis Üyesi:  Söz alabilir miyim. 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :  Ben Murat diye cevap vereyim tabii ki alabilirsiniz. 

Anladığım kadarıyla Murat Bey tabii bu kış ayının başlaması  birlikte   evinin herhalde o dışarıya 

göre d güzel manzaralı evinin  penceresinde ne  yapsam diye  düşünmüş,  düşünmüş ki ama 

üşümemiş yani bir siyasetçi arkadaşımız var sosyal medyadan da evine çıkmayı eleştiri de    

bulunan onlarca belediye çalışanımızın kardaki  gayretini çabasını hiçe sayan bir anlayışla dış siyasi 

üsluba uymayan sosyal medya paylaşımı da bizleri üzmüştür. Ama ben onlara uymayacağım  başta 

ta    size söyledim yapılan her türlü saygısızlığa her türlü suçlamaya karşı biz yine kendi örf adet 

geleneğimize uygun olarak buradaki halka hizmet hakka hizmet kalitesiyle muhatap bile 

olmayacağız o tür arkadaşlarla ama siz Sevgili Murat sana şunu söyleyeyim.  İlçemizin en uzak 

köyü olan Fındıcak’a  da gittik, aynı gün gittik.  bugün şunu büyük bir memnuniyetle söyleyebilirim 

ki Biz Şükriye Fevziye’ye kadar gittik elbette Bursa Büyükşehir Belediyesi'de geliyor ama 

kimselere şey yapmadan bizim ekiplerimiz her zaman yoldaydı gerekli tuzlamalar ufak tefek 

aksaklıklar oldu mu elbette oldu gerçekten gece vakti başlayan kar yağışıyla birlikte ne kadar şey 

yapsanız da yine hani sıradan böyle basit uzun uzun bir soluklu bir yağış olmadı bu çok kısa sürede   

Fındıcak’a gittiğinizde neredeyse 20-25 santimlik bir kar vardı. 

 Yine kentin büyüdüğünün farkında değilsiniz yani artık eskisi gibi değil çocuk büyüdü 

diyorlar ya siz hala aynı Gemlik görüyorsunuz ben de 50 yıl önce geldiğim Gemlik muazzam 

Gemlik’ti ama şu anda büyüyor Gemlik.  Gemlik eskiden 2 sene önce Hisar  Mahallesi yoktu böyle 

ama bir anda oluverdi şu anda eleştiriliyor yani Gemlik belediyesine şu kadar çalışıyor kardeşim 

Gemlik  eski bir Gemlik değil ki yani bugün eskiden baktığınızda belki teknik olarak çok ihtiyaç 

yoktu ama temizlik işlerinde 200 kişinin 210 kişinin olduğu söyleniyor oysa biz şu anda 167 kişi 

civarındayız belki rakam oynayabilir ama böyle yani biz tabii ki arttırmak da zorundayız 

eksiklerimiz olduğunu da biliyoruz ama emin olun ben şunu söylüyorum kar yağışı konusunda bu 

kadar hızlı reaksiyon alan tüm ekip oradaydı işte Durmuş Başkan oradaydı Emrecan Başkan bütün 

koordinasyonunun başındaydı ben sahadaydım ekiplerimiz vardı sahadaydı ufak tefek aksaklıklar 

olmuş mudur elbette olmuştur ama vatandaşlarımızın da bu bir acil durumdur arkadaşlar yani bakın 

her şeyi siz şeyi olarak görüyorsunuz demin kentsel dönüşüm noktasına da geleceğim ben hiçbir şey 

yapmadınız 99 depremi olduğunda bütün uzmanlar dedi ki artık ilk deprem Gemlik de olacak 

nerede indi ya adama sormazlar mı kardeşim neredeydiniz 20 senedir 25 senedir neredeydin şu anda 

gelen ikiz 2 senelik yönetime mi bizim kat ettiğimiz yolları da anlatayım  ben size. Bu kadar 

iletişimde olan bu kadar diğer partileri ziyaret eden siz bir teşekkürü bile en basit anlamıyla 

söylüyorum en basit tanımıyla açılan …. 
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Bir mesela  her şeyi bir tarafa   bırak yani yapılan şeyleri sadece kadın ve çocuk dayanışma 

merkezindeki insanların mutluluğunu görerek gelip de şurada ya arkadaşlar teşekkür ediyoruz ya . 

demediniz kardeşim demiyorsunuz ya bu kadar kibirlisiniz ama biz bakın bütün bitsin, bitsin sevgili 

kardeşim bitsin sözü vereceğim ben kimseye sözünü kesmiyorum biz başta İl Başkanlarımız olmak 

üzere Milletvekillerimiz olmak üzere Cumhurbaşkanımız olmak üzere herkese teşekkür ediyoruz 

Sayın Devlet Bahçeli teşekkür ediyoruz.  Barışçı desteklediği için teşekkür ediyoruz.  Mesajlar biz 

de mesajlarımızı veriyoruz hani bunları yaparken biz biz bunları yaparken bir bir konu için yani 

basit bir konu için bile teşekkür etmiyorsunuz  yani tamam mı bu bu artık şeydir herhalde 

vatandaşlarımız da görürler kendini üstün görmek çok kötü TOKİ  ile    boy  ölçüşemeyiz.   yani 

TOKİ’ler nasıl boy ölçeceksiniz siz diyorsunuz ki kent gelişiyor ve gelişmesini destekliyorsunuz 

yani bu kente çok daha fazla nüfus getirmek bakın biraz daha işe bilimsel bakmak lazım bugün 

Türkiye 20 yaşlarında ben uzmanlar söylüyor 20 yıl sonra Türkiye maalesef su fakiri bir ülke olacak 

bunu uzmanlar söylüyor tedbir almamız lazım nüfusun %25'i pardon nüfusun %31'i Marmara 

bölgesinde yaşıyor.  

Hani gayri safi milli hasılanın %44'ü 45'i Marmara bölgesinden sağlanıyor yani o kadar çok 

büyük bir yağın var ki Allah korusun bir savaş durumunda Marmara’yı çökerttiğinde Türkiye 

çökertirsin şimdi dolayısıyla biraz daha akılcı hareket etmek gerektiğini düşünüyorum.  Biz Gemliği 

de düşünürken de yine Türkiye stratejisiyle düşünmek zorundayız.  Gemliği nerelerde taşıyabiliriz 

ne yapalım biliriz o yüzden 2630 hektarlık   alanla ilgili biz arkadaşlarımıza geliyoruz ziyaret 

ediyoruz Çevre Ve Şehircilik Bakanlığımıza gidiyoruz destek istiyoruz. Marmara Kentsel Dönüşüm 

Daire Başkanlığımıza Gidiyoruz Marmara Kentsel Dönüşüm Daire Başkanlığı MASTER   planlı 

hazırlıyor bir Master plan burada teknik elemanlar var söylesinler Emrecan Başkan kaç senede olur 

en az iki tane burada Mehmet bey var şimdi bunu yapıyorlar ve şu anda hazır biz geldiğimiz günden 

beri ziyaret ediyoruz bunları hani bunları yapabiliyorsanız yani bunlar olmadan oluyorsa onu bize 

söyleyin yani bir Master plan çalışması olmadan kente öylesine mi taşıyorsunuz.  

Yani burada tabii siyaset yapmak ayrı bir şey ama halkımızı doğru bilgilendirmek lazım. 

elinizi   vicdanınız  koyun.   Demin bir  hasta ziyaret için ben grup toplantısından çıktım Manastır’a 

gittim ve yolda bizim ekibimiz çalışıyordu 23,5 hektarlık alanın 10 hektarlık alanını ilk etapta 

yapacağımız için orada şu anda ev ev dolaşıyor arkadaşlarımız o ev ev dolaşıyorlar diyorsunuz ki 

efendim 6306  Riskli  yapı yasasına göre bunlar  tespit edin hemen yapın ya böyle bir böyle bir güç 

ne bizde var ne Bursa Büyükşehir Belediyesi'nden var niye biliyor musunuz Gemlik’te 20.050 tane 

binamız var bunların %48'i %48'i maalesef yapı ruhsatı olmayan mühendislik  hizmeti almayan her 

an aldığında C-10'un altında beton kalitesi çıkacak olan binalar ben bunları her yerde söyledim 

odalarda söyledim büyükşehirde söylediğim çıktığım programlarda söyledim buna baktığımızda bu 

da ne kadar yapıyor yani 9424 tane yapı var şu anda ya yapı var 9.4 bir tane 11 Eylül'ün orada bir 

binamız çıktı apartmanın ismini söylemeyeyim onu kamulaştırdık.  Ama kamulaştırma bedelini de o 

kadar düşük çıkıyor ki dolayısıyla burada şu koordinasyon gerekiyor İnegöl bakın İnegöl bizim 

kardeş şehrimiz  burada herkesin bilmesinde de fayda var.  İnegöl’deki lobi Gemlik’te yok kardeşim 

Gemlik adına bir şey yapılacaksak bir araya gelebilme kültürünü oluşturamamışız. Biz bunu 

oluşturduğumuzda Gemliği bir noktaya getirebiliriz.  Yani biz buradaki 3.000 konut için çok 

teşekkür ediyoruz ama 3000 konut dışında, 3000 konut olsun ama 3.000 konutu şöyle 

değerlendirebilirdik.  Buradaki 9424 tane riskli yapının dönüştürülmesinde en risklerle başlayıp en 

azından o vatandaşlarımızı yani riskli yapıda olduğu için oraya taşınacak diye o insanlar oraya 

herhangi bir şarta şorta bağlamadan oraya götürmemiz taşımamız gerekiyordu. 

 Şimdi ne yapacağız bu vatandaşları yani konteyner kentte kurtarır mı sizce.   şu anda herkes 

birbirini bir şikayet etsin kent kilitlenir kenti komple böyle alıp götürelim bir yerlere.  realisttik 

bakmak lazım.   

Dolayısıyla veriler söylüyor bunu ben söylemiyorum ki biz çalışırken de öyle.  

Yapabileceğimiz kadar hep yapalım diyoruz yani geçmiş dönemdeki geçmiş dönemde daha önce de 

söyledim Sevgili kardeşlerim. Daha önce de söyledim. Bakın bu kente eskiden güzel para 

geliyormuş satışlar da güzelmiş çok güzel yönetilir. 

 Belki dünyanın en zevkli işidir belediyecilik para olduktan sonra. Çünkü halka hizmet 

ediyorsun insanlar mutlu oldu mu ben mutlu oluyorum ama şu anda gerçekten üzülüyorum 
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neredeyse ihtiyacımızın üçte biri ancak geliyor bize ben bunu söylerken kendimize böyle bir şey 

yapılıyor demiyorum.  Orhangazi yine öyle ama o taraf veya işte diğer belediyeler de öyle ama en 

azından diğer bakanlıklardan destek alıyorlar ben biz biliyoruz. İşte   Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı'dan çöp arabası geliyor çok şey geliyor konteyner geliyor araba geliyor evet spor sahaları 

yapılıyor vesaire vesaire bir sürü şey var işte bizim siyaseti bir tarafa bırakın bunları kentimize  

kazandırabilir miyiz buna bakmamız lazım.  Yani şimdi şunu söyleyeyim vallahi de Tallahi de  

kim yapıyorsa onun ismini koyarım kardeşim demedik mi dört yoldaki dört yoldaki kavşağı 

dedim yapalım karayolları ben karayollarıyla da defalarca gittik görüştük şu anda proje Ankara'da 

biz o projeye ne kadar zorlayabiliriz onu siz siz zorlayacaksınız    kapıları kapıyı siz çalacaksınız 

biz kapıdan gireriz içeriye sıkıntı yok  

--Meclis Üyesi: …. 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :  Önerge de  verebiliriz  o yüzden değil  

--Meclis Üyesi: …. 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :  efendim  

--Meclis Üyesi: …. 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :   hayır  canım  her fikir hem fikirli olalım koyalım 

dedik Ben Murat beyle de konuştum biz ben bitireyim sonra siz sorun ben cevap vereyim öyle 

yapalım böyle karşılıklı olmuyor . 

Dolayısıyla hani siyaseten sırf çıkıp burda bir şeyler anlatmak yerine   biraz insan elini 

vicdanı koyar. Yani ne yapılıyor. biz çırpınıyoruz emin olun ya hani bir de bunları yaparken 

çırpınıyor Karadeniz türküsünü de söyleyelim sizin için yani onu da söyleriz sıkıntı yok. 

 Trafik çekilmez bir hale geldi diyoruz trafikle ilgili sanki hiçbir şey yapmıyormuşuz gibi 

trafikle ilgili zaten çalışıyoruz ama bu üniversiteden destek alacağız en son Mudanya böyle bir 

çalışma yapmış üniversiteyile ilgili üniversiteli akılcı akılcı kentlik kent sistemine oturtmaya 

çalışıyoruz biz burada yani tamam tek yön uygulaması yaparız ada dönemi İstiklal Caddesi'in 

sadece çıkış yönüne doğru verebiliriz.  vesaire vesaire.  Ama öncelikle dediğim gibi bunların hepsi 

birbirine bağlantılı şeyler yani kent burada kent planı yaparken özellikle geçmiş şu anda bir sürü 

bina yapılıyor niye çünkü geçmişte ruhsat verilmiş hepsini ve yapılıyor plan değişikliği şarttı kendi 

kentte mutlaka riskli bölge ilan edilmeli ki bu alanda bundan sonra en azından ovada ova için 

söylüyorum şu anda ova'nın kesinlikle riskli olan yapılarının tespit edilip, devlet eliyle belki 

İstanbul'daki yarısı bizden kampanyasıyla da biz Gemliği ancak bu şekilde el birliğiyle 

kurtarabiliriz. insanın insanı diğer canlardan ayıran en en önemli özellik nedir biliyor musun 

iradedir emin ol o fazlasıyla bizde var  biz her konuda, her konu da  hiç şey yapmadan biz irademizi 

ortaya koyuyoruz.  yapabileceklerimiz,  yapabileceklerimiz içinde bulunduğumuz şartların getirdiği 

gerekliliklerden dolayıdır. Yoksa irade konusunda hiç kimse bizi suçlayamaz çalışıyormuş gibi 

yapmak vallahi o bizim işimiz değil yani onu onu isterseniz size yapılan projelerin hepsini buradaki 

yaptığımız her şeyde anlatabiliriz ama Gemlik halkını şöyle yapın yani bir gün bir gün hiç 

rakamlardan böyle kendinizi sıyırarak o güzel manzaralı pencerenizin önünden kalkarakbiraz sıkı 

giyinerek gelin bir çay ısmarlayalım ben de size anlatayım baştan başa. yüzden   eleştirileriniz 

konusunda yani Kaan Bey’in yine buradaki temennilerine teşekkür ediyorum.  Sizin de 

temenninizle teşekkür ederim.  Eleştiriler konusunda burada sanırım yeterince cevap verdik fazla 

vaktinizi de almayın ben. 

 Hüseyin bey bir,  Hüseyin bey istedi. Hüseyin bey’e önce söz vereyim 

--Meclis Üyesi. başkanım 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı : Hüseyin bey’e önce söz vereyim sonra 

--Hüseyin ULUKAYA Meclis Üyesi: Sayın başkan konuşmamızın başında bizden yardım 

istediniz  ben öyle anladım imar konusunda imara açılmıyor dediğiniz öyle anladım doğru  değil 

mi? 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı : doğrudur  

--Hüseyin ULUKAYA Meclis Üyesi: bunu  bana şifaen de söylemiştiniz bunun yolu farklı 

olduğunu da söyledim ben size yani burada topyekûn hareket edilmesi gerektiğini daha evvel 

başımıza geldi çünkü görüş istiyoruz görüş olumsuz geliyor il başkanlığına gidip veyahut da İl 

Tarıma gidip de bunu izah ettik komisyondaki arkadaşlara da izah ettik bunun yolu buradan geçer 
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diye. Siz burada sanki ben imara açtırmıyormuşum gibi algıladım ben.  böyle mi söylediniz  yoksa 

farklı mı yardım mı istediniz onu bir açıklar mısınız? 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :  şöyle söyleyeyim arkadaşlar burada şey konusu da 

mutlaka gelecek özellikle hastane önü artık tarım alanı özelliğini yitirmiş fakat Orman Bakanlığı'nın 

yani Orman Kanunu’nun veya buradaki tarım alanının daha doğrusu tarım alanının buradaki 

mevzuatı gereği bize söylenen şu ilgili ilgili bürokratların o masada siz de otursanız o masada siz de 

otursanız bakanlık masasında siz de bunu imzalamazsınız çünkü mevzuat buna uygun değil bu 

ancak ve ancak Cumhurbaşkanlığı kararıyla olur diye.   

Biz şimdi burada resmi gösterdik. İnsanlar mağdur. Eşref Dinçer Mahallesi hastane altı için 

söylüyorum. Bütün kapıları çaldık. Çalmadığımız kapı kalmadı emin olun sizde.   Fakat oradan 

olumsuz tarım olumsuz cevap veriyor.  Mecburen veriyorum   yani tamam burada herhangi bir şey 

yok ama ben bunu veremem diyor yani mevzuat gereği  

--Hüseyin ULUKAYA Meclis Üyesi: Sayın Başkanım  

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :  bu taraf için söyleyeyim  

--Hüseyin ULUKAYA Meclis Üyesi: bu taraf için  

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :  bu taraf için söyleyeyim.  O  geleceğim şimdi kuzey 

kuzey imar planları kuzey imar planları 2. etap geçti şimdi daha önce arkadaşlarımız söylediler ama 

bunun 5.000'liğine baktığımızda orası şey olarak konut alanı olarak geçiyor. Bu tarafa da 

baktığımızda yine sizin size buradan destek istediğimiz nokta burası da depolama alanı olarak 

geçiyor dolayısıyla 5000’likte depolama alanı 5.000'likte konut alanı  olarak geçen yerde tarım 

alanında görüş almak zorunda değilsiniz bunu Mehmet arkadaşımızla daha önce söyledi Biz yine de 

dedik ki hani işi  şey yapalım Valilik Kanalıyla  il başkanları kanalıyla ve gerekli bürokratlarla 

düzgün bir şekilde yapalım ama maalesef o öyle bir sonuç alamadık dediğim gibi ancak 

Cumhurbaşkanı kararıyla değişiklik olabiliyor. Murat bey buyurun  

--Murat YAVUZ Meclis Üyesi: başkanım konuşmamdan sonra biraz dağıldığını sanki şu 

konuları düzeltmenizi istiyorum. 

 şimdi eleştiri paylaşım yapan kişilere saygısız  paylaşım dediniz. Vatandaş yolda kalmış 

tabii ki paylaşım yapacak bunlara saygısız …….. 

 --Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :  çok özür dilerim araya girmek istemezdim ama 

şöyle ben ne dedim siyasi dedim siyaset siyaset yani burada bir siyasi figürle siyasi figürle eleştiri 

yapanını söylüyorum  

--Murat YAVUZ Meclis Üyesi: ama vatandaşlarda yaptı 

 --Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :  vatandaşları söylemedim ben 

--Murat YAVUZ Meclis Üyesi: vatandaşlar  
--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :   ne dedim bir şey vatandaş eleştirir  

--Murat YAVUZ Meclis Üyesi: vatandaş olarak  algıladım. 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :    yok değil 

 --Murat YAVUZ Meclis Üyesi: benim konuşmamda karlı mücadele yapılmadı demedim 

geç kalın dedim bu benim şahsi görüşüm. 

 Siz şey yapabilirsiniz bir zamanda müdahale ettik demiş diyebilirsiniz  

Evde Umurbey'de sıcak evinde oturuyordun dedin. Evet o gün evde sıcak evimde 

oturuyordum çünkü Umurbey yolunu  tuzlama yapılmamıştı aracımla da aşağı inemedim.  Merkeze 

inemedim evde oturmak zorunda kaldım  

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :    Ana arterlerin hepsi açıktı biliyorum da tamam 

müdahale etmeyelim arkadaşlar  

--Murat YAVUZ Meclis Üyesi: Bana karşı kibirli konuşma yaptı dediniz onu bu kelimeyi 

düzelteyim kibirli biri değilim ….. düzeltsin başkanım öyle şey  olur mu? Bir şeyler yapmak için 

çırpınıyoruz dediniz. Biz de size bir şeyler yaptırmak için çırpınıyoruz eleştirilere dikkate alın biri 

irade gösteriyorum dediniz keşke bu iradeyi termal konusunda gösterseydiniz. Teşekkür ediyorum.  

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :    Termal konusunda söyleyeceğimi ben söyledim 

daha önce de  ama son olarak  söyleyeyim arkadaşlar son olarak şunu söyleyeyim. 

 Biz ilçe başkanımızla birlikte başkan yardımcımızla birlikte de ziyaretlerde bulunduk. ilgili 

en yetkili insanlarız ziyarette bulunduk orası normalde aslında belki dediğiniz gibi açılması 
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gerekiyordu ama maalesef bu kaybettiğimiz yangın da otel yangında kaybettiğimiz canlardan sonra 

çıkan yönet belli gereği itfaiye  orada birçok çıkış olması gerektiğini 15 tane çıkış olması gerektiği 

ile ilgili bir rapor belirlemiş şu anda aynı şekilde yukarıda bizim katla otoparkımız var biliyorsunuz 

onun üstünde bir spor salonu var onun da itfaiye konusunda sıkıntı var yani bir yangın merdiveni 

var ama yine son mevzuatlara uygun değil onu da uygun hale getirmeye çalışıyoruz bir mesela 

bizim bir projelerimizden bir tanesi de o.  Bu mevzuatları takıldığı için şu anda en kısa sürede 

açılacağı söyleniyor bekliyoruz yani tam hazırdı hazır olduğu an böyle bir problem çıktığı söylendi 

bize.  

Ya ben de çok ben çok mutlu olduğumu söyleyemiyorum yani sevgili Murat Bey ben de ben 

de çok mutlu olduğumu söylemiyorum gerçekten olmaması gerekir yani yıkıp yerinden keşke 

yapsaydık şimdiye kadar olurdu yani normalde 18 ayda yapılır yani  bir buçuk  sene de  yapılır. 

--Meclis Üyesi: .. 

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı : efendim   

--Meclis Üyesi:  

--Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı : Atatepe   

--Selim YAVUZ Meclis Üyesi:  Atatepe tadilat denildi. Keşke yıkıp    yeniden yapsaydık  

bu  güne  kadar biterdi yani 

            --Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :  onunla ilgili gelen bilgi de ramazan ayında hazır 

olacağı ile ilgili hızlı bir şekilde devam ediyor arkadaşlar endişe etmeyin. Evet Şükrü Bey buyurun  

 --Hüseyin ULUKAYA Meclis Üyesi: sayın başkan 

   --Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :  bir dakika  söz mü  istiyorsunuz buyurun 

           --Hüseyin ULUKAYA Meclis Üyesi:  Fayton Kafe de  gösterdiğiniz iradeyi  keşke  bu 

termal tesislerinin  Ata tepe tesislerinde de  gösterseydiniz. 

          Yani kaçak yapı yapıyorsunuz ruhsatsız yapıyor yapıyorsunuz orada çıkıp basın açıklaması 

yapıyorsunuz ben burda yatarım yıktırmam burayı diye  keşke  yapılmış o yerleri  artırabilseydiniz   

o iradeyi orada koysaydın 

          --Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :   şimdi irade işte nereden baktığınız çok önemli 

arkadaşlar ben hep şunu söylüyorum ya sadece burada bir araya geliyoruz bu kentle ilgili endişeniz 

olsa insan bir kapıyı çalar veya dersin ki ya benim işim var müsait olduğunda bana bir uğra ya bir 

dükkanıma uğra. Bir çayımı iç. Bazı şeyler kafama takılıyor diye size daha önce rivayetler anlattım 

burada Peygamber Efendimiz Kâbe’ye doğru giderken 

          --Meclis Üyesi:…. 

         --Şükrü DEVİREN Meclis  Başkanı :   cevap vereceğim söz vereceğim  Tuncay söz 

vereceğim İki  Sahabesi yolunu kesiyor Peygamber Efendimizin  bir tedirginlik var Peygamber 

Efendimiz hayırdır diyor  Ya Resulullah diyor iki ikisi birden kafamızda öyle sorular var ki 

kendimizi bile sormaya korkuyoruz Peygamber Efendimiz ne diyor sorun diyor cevabını alırsanız 

imanınız güçlenir sen geldin sordun da senin ben niye imanını güçlendirmeyeyim gel sor ben sana 

söyleyeyim kardeşim  bu kadar basit.   

 Yani Fayton Kafe meselesine geldiğimizde şunu söyleyelim bakın deminden beri 

deminden beri depremle ilgili mevzular anlatıyorsunuz.  Hikayeler niye çünkü 25-99 işte 2026 bu 

kadar yıl geçmiş bu şehir tehlike altında ve doğru düzgün bir değişim yok baktığınızda bir 

yapılanlar ortada 365  daire  kalmış öyle şimdi onları da temizliyoruz  inşallah 7. etabı yılbaşı ya 

Şubat sonu gibi falan inşallah orayı da sahiplerine teslim edeceğiz sonra 5. ve 3. etaplarımızda 

devam edeceğiz.  

 Şimdi fayton kafe'yi niye yaptık biliyor musunuz arkadaşlar fayton Kafeyi  biz aslında 

yapmadık yani orada zaten bir oluşum vardı.  biz yeni bir şey yapmadık bakın altını çizerek ve 

lütfen doğru anlaşılması adına söylüyorum.  biz oraya yaparken şu düşünceyle yaptık biliyorsunuz 

şimdi birazdan isim değişiklikleri var onlar da anlatacağım Afet Müdürlüğü kurduk Afet 

Müdürlüğünü önce şehrin içinde şurada kuralım burada kuralım dediler ben itiraz ettim hayır dedim 

dışarıdan gelecek olan heyetin karşılamak  adına  mutlaka kendi hakim bir noktada olması lazım en 

güzel yerde zaten orada bir konak var o konakta Afet Müdürlüğümüz şu anda orada görev yapıyor.  

Koordinasyon merkezi olacak burası yan tarafında atatepe sosyal tesisleri var gelenler vesaire ve 

şey olanlar orada yeme içme barınma konusunda orda onları tutacağız.  Fakat bu yeter mi yetmez 
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nerde var bir de?  Bölge parkında var.  Bölge parkı için de böyle bir hatta bir proje çizdik. İnşallah 

onu da en kısa sürede 2027'de ancak devreye alabiliriz yani yapım işine bir de orda aldık diğer yer 

neresiydi şimdi Gemlik herhangi bir özellikle 7 şiddetin ve üstünde bir depremde bütün altı tane 

köprüsü var karsak deresiyle Gemliğe bağlanan karayoluyla hepsi yıkılıyor 11.300 kişiyle bu benim 

verdiğim rakam değil valiliğimizdeki ilk koordinasyon toplantısındaki rakamdır. 11.300 kişiyle 

İzmir Bize denizden yardım edecek.   

         Fayton  kafe dediğimiz o alanda biz yapı vardı zaten bir şeyler konmuştu orada yani orası 

zaten çalışıyordu.  Bir işlevi vardı.  Fakat yazın vatandaşlarımız doğru düzgün oturamıyor ne bir 

lavabosu var.  Ne bir mescidi var.  İnsanlar her gittiğimizde hep bir şikayetle karşılaştık dedik ya 

burayı denizden yardım alıyorsak buraya da öyle bir şey yapalım ki burası da aynı zamanda afette 

bize bir acil durum açısından bunu ne zaman şey yaptık.  fayton Kafe’nin ilerisinde bulunan anfi 

tiyatronun alanında etkinlikler yaptık yazın o bölgede yaparken  bu  aklımıza geldi insanlar burada 

toplanır burada da bir şey  yaparız.. Burada da bir şey yaparız.  Aynı zamanda o yapının içerisinde 

bir toplantı odası var bakın bu amaçla yapılmış bir de üstte kafeterya var burası da konferans salonu 

gibi düşünün siz yani Gemlik’te bir afet olduğunda artık 3 noktadan Gemlik’e hakim bir 

koordinasyon merkezi düşünün.  Şimdi böyle bir şey yapıyorsak da hazırlıklı olmalıyız ama 

olmadığı zaman da yine halka hizmet edecek ben sonuçta  benim babam kendimize yapmadık ki 

babamızın malı değil ki alalım sırtımızı götürelim bunu.  Gene Gemlik halkı bir sonraki seçimde 

çok çalışırsanız siz olursanız siz işleteceksiniz  orayı. 

          Ya  bu halkın tercihi öyle düşünmek lazım yani insan şunu düşünebilir mi ya orada emekli  

10 liraya çay içecek 40-50 liraya 60 liraya her neyse bir tost yiyecek buna göz dikilir mi ya yazıktır 

günahtır ya yazıktır günahtır ya.  Hiç mi yok hiç mi yok yani kamu yararı gözeten  şey yapan hiçbir 

tesis yok etrafında biz kimseye şikayet etmeyiz ama var onlarca var onlarca var kamu yararı varsa 

devletten millete hizmet varsa biz de varız kardeşim ben o yüzden söyledim ben devletimizin de 

vicdanına inanıyorum devlet  aklı başka bir akıldır onu da bilen bile biriyim devlet aklıyla inşallah 

biz Gemlik halkına biz oluruz olmayız siz bakın hiç bunlara da takılan biri de değilim ben ama o 

Fayton Kafe’nin Gemliğe hizmet etmesi lazım bir acil durumda insanlar sığınacak yer bulamadığı 

bir çorba bulamadığı zaman işte orada yiyecekler nerede yiyecekler o diyecekler o yüzden böyle 

düşünmenizde fayda var.  Hüseyin bey buyurun Tuncay bey buyurun  

 --Tuncer YALÇIN  Meclis Üyesi:  başkanım 3-5  tane sorum vardı sağ olun öyle soruyorlar 

yazdırdınız ki bana.   şimdi 10 15 tane oldu bir 5-10 dakika vaktinizi alacağım kusura bakmayın. 

Fayton Kafe dediniz   yaptık dediniz  yapın hayırlı olsun.  Siz orayı yaparken yine söyleyeceğim 

kimseden de özür dilemiyorum limonata siyaseti yaptınız burada.  Ekonomi konuştunuz burda . Çay 

satacağız dediniz.  Şimdi diyorsunuz ki afet için toplanma yeri yapıyoruz.  Ayıp.  Birincisi bu. 

 ikincisi Gemlik nereye taşıyorsunuz seyredeceğiz dediniz az önce Gemliği taşıyacak bir yer 

bulduğunuzda bizim haberimiz yok. 

 3 sorum kavşak projesi dediniz hep söylüyorsunuz işte şöyle çalışıyoruz böyle çalışıyoruz 

kavşak projesi  Ankara’da kimde şansım adına ben gideceğim ben yatacağım o kapıda  Gemliğin  

kavşağını yaptırmak için ben gideceğim ben yatacağım nerede olduğunu şimdi söyleyin  bana. 

Az önce dediniz ya hep soru sor.  Gelin soru sorun ben size sorularınız sorayım hemen 

bunları geçtim ben iki seneden beri plan bütçe dışında trafik komisyonundayım.  Trafik komisyonu 

toplanıyor, kalkıyor selam veriyoruz  birbirimize işimizi gücümüzü bırakıyoruz evimize gidiyoruz 

ondan sonra. Trafik için  bütün işimiz bitti vaktimiz çok bol da aldığımız kararları yerine nasıl 

getireceğiz.  Biz burada trafik komisyonu olarak Gemliğin trafiğini nasıl seyrettiririz.  Nasıl 

hafifletiriz buna karşı nasıl önlem alırız diye bir çalıştay   yapalım dedim geçen Tolga Abi de 

oradaydı. Minibüsçüler,  otobüsçüler Kooperatifini  stk'ları davet edelim.  İlçe Trafik Müdürlüğünü 

davet edelim .  UKOME'yi davet edelim.  Buradki komisyondaki arkadaşlarımız ve belediyenin bu 

işlerle alakalı birimleri davet edelim bir çalıştay  yapalım ya Gemliği belki 10 sene 15 sene 

kurtaramayız ama 3 be sene rahatlatırız. Sizin seçiminizi biter bir dahaki dönemde belki trafik 

konusunda da adayı olursunuz yaptık dersiniz  

Şimdi size soruyorum bir tane meclis üyeniz yol açtıracağım diye para almış  birinin  

hesabına  attırmış doğru mudur. 
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   Geçen dönem geçen sene perşembe pazarının üstü 1 ocak itibariyle kapatılacak dediniz 1 

ocak geçti ben böyle çok sabırlı değilim 5-6 gün geçti ama hala bununla alakalı bir projeniz var mı 

hayata geçecek mi? 

Gemtarda  7 aydan beri çalışan arkadaşlarımızın yemek paraları eksik ödeniyor neden? 

Gemtarda  bu sene yağlık zeytinliği kendi adına almıyor neden biz aldık diyor ?  Tarım A.Ş.   adını 

alıyor 

 Son alınan ürünlerin bedelleri ödendi mi?    

Yağların son kullanma tarihleri değiştirilerek satışa sunulmaktaymış vatandaşın  bir  adına 

fatura kesilip olmayan bir hizmet için 200.000 TL. ödeme yapıldığı söyleniyor  Gemtardan, 

   Birileri mal ve hizmet vereceğim diye anlaşmayı yapıp çek  alıyor bu çek yemek  vermeyen 

fırıncılara veriliyor veren çeki veren vatandaş da  mahsul mal alacağım   zeytin  ve zeytinyağı 

alacağım  diye beklerken daha verdiği siparişin üçte birini alamamış. 

Bu şirketleri kim denetliyor belediyeden denetleyen vardır elbet birileri ama ben duyduğumu 

göre özel kalemini falan da denetlemeye başladım belediye iştiraklerini  hattı  olmayan işi herkes 

karışmasın diyorum. 

Usulsüz yapı kullanmalar,  Festivaller iş adamlarından istenen şunu yap,  bunu yaptık 

tarzındaki istekler yol yapacağım diye alınan ücretler en kötüsü denetimi izin verilmeyen belediye 

iştiralarındaki olan bitenler ne zaman Gemlik kamuoyuna ve bizlere anlatacaksınız teşekkürler  

 --Fatih UZUN Meclis Üyesi: Başkanım  söz alabilir miyim Kısaca şu limonata siyaseten 

cevap vermek 

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi: buyurun  

--Fatih UZUN Meclis Üyesi: iki meclistir Tuncay arkadaşım bunu diline doladı.  bu 

limonata siyaseti dediğiniz de biliyorsunuz biz iskele meydanına bir büfe koyduk orada halka işte 

kaliteli ve ucuz ürün ayakta servis ediyoruz bunun anlatırken de limonata işte içemeyen daha 

doğrusu limonata bir sembol orda oradaki kafelerdeki fiyatları yüksekliğinden dar gelirli 

vatandaşlarımızın çocuklarının bu imkanlardan faydalanmasını anlatmaya çalışmıştık ama   en 

büyük adaletsizlik çocukları arasındaki adaletsizlik başkanım şimdi çocukların bütün hayatına 

sirayet eder. Tuncay'ın tabii bu çok umurunda değil onun varsa yoksa partilileri  fayton kafeyi    

şikayet etmesinin sebebi de bu.   Büfeleri  şikayet etmesinin  sebebi de bu.  Onun için çocuklar 

arasındaki  adaletsizlik sadece limonata siyasetle anlamına geliyor onun için her şey siyaset 

anlamına geliyor.  Bunun için Gemlik halkının kaliteli ve ucuz ürün almasının hiçbir anlamı yok.  

Onun varı yoğu  partilileri.  Teşekkür ederim.  

--Tuncer YALÇIN Meclis Üyesi:  başkanım bur da söz hakkım olduğu.  Benim partili 

dediğim arkadaşımı ceza kestiniz 370.000 lira Fatih UZUN 370.000 lira ceza kestiniz.  inin 

sokaklara ceza kesmediğiniz  partililerinize gidin siz ilk önce sorduğumuz sorulara düzgün cevap 

verir limonata siyasetin derken geçen dönem orada sahildeki belediye mülklerinin kiraların siz 

artırdınız.  Orda fiyat artışını sebebi de bu yönde hükümet diyorsunuz ya tamam ekonomik krizi o 

bu ama bir yönde de sizsiniz %600'e yakın dükkan kiralarına zam yaptınız oradaki çay bahçeleri 

kaça satacak o çayı limonatayı.  

--Fatih UZUN Meclis Üyesi:  gene partilerini   savunuyor farkında mısınız Gemlik halkı  

umurunda değil. diyor bak partili mi ceza kestiniz oradaki kafelerin fiyatlarını arttırdınız. Sence 

bence  

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi: tabii o kim bir öfkesinin nereden geldiğini merak 

diyordum.  şimdi açıkladığın için teşekkür ederim Tuncay gerçekten.  bir de şunu söyleyeyim   

--Tuncer YALÇIN Meclis Üyesi:  Başkanım  saygısızlık ediyorsunuz bir dakika şeyin  s 

öfkenin  

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi: sevgili kardeşim ben seni dinledim. ……. 

--Tuncer YALÇIN Meclis Üyesi:   ben seni  uyarıyorum.  sesinizi yükseltmeyin bir dakika 

Mehmet 

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi:    ben seni dinledim  ne güzel dinledim.   

--Tuncer YALÇIN Meclis Üyesi:    Bakın sesinizi yükseltmeyin ….. 

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi:  …… yok     sevgili kardeşim  burda burada  

--Tuncer YALÇIN Meclis Üyesi:   siz kendinizden   
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--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi:  burda  zabıta müdürlüğümüz de var  Biz kimseyi 

--Tuncer YALÇIN Meclis Üyesi:    Başkanım sorulan sorularımıza   cevap verin. 

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi:  sorularına   

--Tuncer YALÇIN Meclis Üyesi:   Siz sorularımıza  cevap verin. 

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi:  sorularına  not aldım vereceğim onlara. 

--Tuncer YALÇIN Meclis Üyesi:   Cumhuriyet Halk Partisinin önündeki yol işgaliyesine 

ceza kestiniz mi?  siz diyorsunuz ya ben de size söylüyorum.  Siz kendi partinizi önündeki   yere   

ceza kestiniz mi ? Artık sizi bizi bırakın. Gemliğin menfaatine bir şey yapmaya gücünüz varsa onu 

yapın. 

 --Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi:  bak sevgili kardeşim ben senin ruh halini anlıyorum 

sen gerçekten önce  sen bir kendini sev vatanı, milleti Gemliği seversin.  

Burda,  burada zabıta müdürlüğümüz  burda.    Burda müdürlüğünün başkan yardımcısı 

Durmuş  Başkanım burda,  söyle  Durmuş Başkanım bir gün birinin adresi gösterir gidin ceza kesim 

dediğimiz oldu mu biz böyle bir şeye karışmayız yani şey olarak gidin şunu kesin demiyoruz zaten 

sizin partili dediğiniz arkadaşı da şikayet etmişlerdi.  Kim şikayet ettiğini partili biliyor  zaten 

şikayet üzerine olduğu zaman yapabileceğimiz bir şey var mı sen şimdi bizi şikayet ettin Cimer'e 

kadar şikayet ettin ne yaptık biz bu kapı kapı dolaşıyoruz yani işimizi gücümüzü bıraktık Tuncay'ın 

yaptığı şikayetlerde dolayı çekiyoruz ya kardeşim biz senin söyleminle söylüyorum yaptığımız 

limonatayı satmak için yapıyoruz o gariban çocuklara.  Ama sen o çocuklar işte limonata  içmesin 

zenginler için diyorsun yani.  Buyurun   Durmuş  Başkanım. Siz buyurun.  

--Durmuş USLU Meclis Üyesi: Değerleri arkadaşlarım öncelikle herkese saygıyla 

selamlıyorum.  biz seçilmiş belediye meclis üyeliyiz dolayısıyla hiç kimseye siyasi görüşüyor siyasi 

iş yeri siyasi yaptıkları işlerle ilgili işlem yapmıyoruz.  Gemlik belediyesi olarak bize gelen ihbarı 

Gemlik  belediyemizin  kurum ve kurumlarının  Zabıtanın  kaçak yapının tespit   etmiş olduğu 

alanlarda  işlem yapıyoruz dolayısıyla bunu yaparken de şu siyasi partinin  mensubu, bu siyasi 

partinin mensubu  diye kimseyle ilgili ayrım yapmıyorum.  Bir kere doğru bir şey değil.  

Cumhuriyet Halk Partisi'nin önündeki o engele geldiğimizde aynı hizada diğer kafeteryaların da 

engelleri var yan dolayısıyla kaldırım içerisinde gibi bir şey yola taşan bir durum yoktur. 

  Bu nedenle orada kaçak yapılan bir işlem de yoktur.  Hani bu birkaç seferdir gündeme geliyor. 

Dolayısıyla hani burada siyasi sizin siyasilerinize ne kestiğiniz bizimkine şunu kestiniz diye 

yaklaşım doğru değil Tuncay kardeşim. 

 Çünkü bunu bütün arkadaşlarımız bile bizi tanıyanlar da bilir biz belediyeye hizmeti yapıyoruz 

gereken neyse ne yapıyoruz siyasi parti kesinlikle gözetmiyoruz hiçbir işimiz de. 

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi:   bak sevgili kardeşim bir şey söyleyeyim Kutsal 

Kitabımızı bize getir el basarım  üstüne böyle bir şey asla yapmayız yaptırmam yani ben öyle 

birbirine gıcık olmuş kesin ona ceza yazsın böyle bir şey olmaz öyle bir şey mi olur ya.  Geldi o 

arkadaşımız da geldi yani sizin partiliniz dediğimiz arkadaş da geldi Erdi söz vereceğim sana 

mikrofonu verin zaten şey bir dakika geldi biz gene kendisine yardımcı olabildiğimizi kadar yasalar 

hükmünde yardımcı olduk.  Biz konuşmalarımız hep şunu söylüyoruz eğer gerçekten bizi kanuni 

olarak zor duruma sokmayacak bir şey varsa inisiyatifimize hep vatandaş yönünde kullanacağız 

diye de söylemimiz var beyanımız var biz konu da uyguladık yani o kardeşimizin de ticari hayatını 

engellemedik vesaire kimi şikayet ettiğini o çok daha iyi biliyor yani biz bizden kaynaklı bir şey 

değildi o.  Erdi sana cevap hakkı doğdu sen Gemtar tarafına  bir cevap verirsen sonra Tuncay 

arkadaşımızın diğer sorularına ben cevap vereceğim. 

 --Erdi ŞAHİN Meclis Üyesi: Sayın Başkanım Değerli Meclis Üyeleri öncelikle hepinize 

saygıyla selamlıyorum. 

 Sevgili Tuncay Abi daha önceki meclis'te de konuştuk şey geliyor artık aklıma güldür 

güldür show'da bir Şevket Hoca şeyi vardı hani biz size bunları bunlarla anlattık bunlarla anlattık 

falan diyor abi istediğin zaman yukarı gelip bu soruların bütün cevaplarını alabilirsin şimdi şöyle 

söyleyeyim biz de hiçbir faturası kesilmemiş malın girişi yok hiçbir faturası kesilmemiş  malın  

çıkışı yok bu birincisi 

 İkincisi evet bu meclis şehrine yetiştiremedik ama burada dualenler var sevgili Murat 

Yavuz Fatih Uzun ve İbrahim Tokgöz biz stok sayımlarımızı falan hepsini bitirdik mali 
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müşavirimize verdik o hesapları kesip  bitirdiğinde inşallah önümüzdeki mecliste ya da meclis 

sonrasında her nerede diyorsanız bunları çıkarırız anlatırız açıklarız bunu yaptık bunu yaptık bunu 

yaptık bunu yaptık diye ama şu çekle alakalı diyaloğu söyleyeyim şimdi biz ticaret anonim 

şirketiyiz.  Evet çekle bir ticaret yaptık zeytin ve zeytinyağı sattık karşılığını da çek aldık.  Çeki 

borcumuz bulunan yere verdik. parası ödendi bitti ve borcumuz da bitti evet o firmanın bizde şu an 

zeytinyağları var dilediği zaman da götürürüz bize talep ettiği an bırakırız depolarında yerleri 

olmadıkları için bizde duruyorlar bu sadece orasının değil birkaç yerini daha var bizde şu an 

depomuzda duran zeytinyağı ve zeytin aynı zamanda bizim duran da var mesela bizim de bazı 

tenekelerimiz Marmarabirlikte   duruyor bunların hepsini burada sadece şey yapmak için değil gel 

abi dilediğin zaman otur sor konuşalım anlatalım tatmin olmadığında o zaman çıkıp istediğim 

buradaki eleştiriyi yaparsın hepinize teşekkür ederiz 

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi: Şimdi Tarım A.Ş'nin zeytin alımıyla ilgili şöyle 

aslında doğru yani bunun biz Tarım A.Ş’e üzerinden alıyoruz ama siz de takdir edersiniz ki ana 

arterlerin bütün bakımı vesairesi hepsi Büyükşehir’e ait özellikle çarşı deresinin 2.6 kilometrelik 

yaklaşık belki 3 kilometrelik bir alanı var hem peyzaj hem temizlik hem ışıklandırma aydınlatma 

tarafını hep biz yaptık bunu dolayısıyla böyle paslaşarak yapabiliyoruz kaldı ki aldığımız 

zeytinyağlarını da yani onu aldığımız zeytini vatandaşımıza destek olsun bir fiyat regülasyon olsun 

anlamında aldığımız bu bence çok daha fazla alınmalı inşallah ileride çok daha fazla alırız burada 

hem biz köylüye destek olmuş oluruz onların yağları da sıkıldı Tarım AŞ’ye  geçen sene 

gönderdiğimiz gibi gene gönderiyoruz neden bir  denetim oluyor mu tabii ki denetim yaptırıyoruz 

biz  sonuçta burada Teftiş Kurulu Başkanımız var ona da denetletiyoruz Ben  söylediğiniz arkadaşı 

özel kalem müdürümüzü kendim görevlendirdim oto kontrol sistemi olması lazım  Erdi’yi çok 

severim ayrı mevzu ama iş iştir yani iş takipçiler işi takip etmezsen bilemezsin ah edip vah  edip şey 

yapmanın da bir anlamı yok dolayısıyla ben biz konuşup haber olmasın dedim siz şey yapın bakın 

burada ilk defa söylüyorum belki ilk defa haber olmadan denetimini yapın gidin denetim yapın 

talimatı ben verdim net söyleyeyim Size  yapmalı niye çünkü rahatlık insanın hataya sürükler nasıl 

hatayı biliyor musun işin takip etmezsin  bazı şeyleri zamanında girmezsin o hataya neden olur o 

yüzden de o disiplini sağlamadığınız sürece hata doğurur. 

 Diğer sorularına geleyim. yemek paraları konusu vardı yemek paralarını cevabını 

vermelisin bence onun mikrofonu al tekrar yani tabii trafik komisyonu diyorsun da şey aslında 

komisyonları bir sorgulamak lazım burada hani komisyonlar gidiyor hiçbir şey olmazsa yani 

belediye meclis üyeliğini acaba bir kere arkadaşlar bunu anlamanız gerekiyor kesin söylüyorum 

burada sadece Muhalefete  söylemiyorum bizim kendi partililerimize de söylüyorum takayım rozeti 

o sokakta dolaşayım  oo  belediye meclis üyesi  dediğiniz arkadaş sokağa dolaşacak mahallesi 

dolaşacak kente şöyle neler yapabiliriz bir vizyon projesi getirecek kendi komisyonuyla alakalı 

Tarım Ve Turizm Komisyondayım ne yapıyorum ben bir şey gelirse onu onaylıyorum onu böyle bir 

şey yok ben bizim üretken olmamız gerekiyor ya iğneyi kendimize batırıyoruz bu anlamda 

komisyonların sıkı çalışması lazım. Sıkı çalışmazsan sadece buradan size ne verirlerse onu el 

kaldıran indiren bir belediye meclis üyesi mi olacak yoksa gerçekten bütün damarlarıyla kenti bilen 

kente sirayet eden bir anlayışla mı biz hizmet edeceğiz.  Bu şekilde bakmak lazım mikrofonu al 

Tuncay  

 --Tuncer YALÇIN Meclis Üyesi:   verdiğiniz cevap bence tatmin edici bir cevap değil ben 

zaten yapmamız gerekeni söyledim biz oturuyoruz trafik komisyonunda hiçbir şey yapamıyoruz bu 

kamerayı toplayalım bir çalıştay yapalım 3-5 senemizi kurtaralım işte tek yön neresi olacak 

stk'lardan bilgi alalım minibüsçüler otobüsçüler kooperatifleri var.  Bunları dahil edelim diye 

söyledim.  Biz işimizi yapıyoruz aslında ama iş buraya geldiğinde duruyor iş 

 --Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi: niye duruyor? 

  --Tuncer YALÇIN Meclis Üyesi:   karşılık yok benim aldığım 

 --Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi: yapma ya 

  --Tuncer YALÇIN Meclis Üyesi:    benim, benim aldı sayın başkanım daha çevre  yolunun, 

çevre yolunun  hastane dönüşünde bir hafta önce kaza oldu ölümle kaza oldu. Allah rahmet eylesin 

yan tarafına  lunapark  yaptınız   lunaparkın otoparkı yok yaptığınız lunapark orada dönüş kesiyor 

görüş alanını daraltıyor.  Yaptırdığınız  lunapark biz oraya bundan bir sene önce önerge verdik cep 
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yapalım geri dönüş   cepi   U cebi  yapalım dedik hala yok şimdi ne yaptınız orada beybey lafları 

diyorsunuz bize abi relaksı  söylüyorsunuz yani meclis üyesi şunu bilmesi lazımmış meclis üyesi 

şunu bilmesi lazımmış bize bildiğimizi unutturmayın siz sadece sorduğum benim sorulara cevap 

verin.  

 Erdi’ye de gelince Erdi kardeşime zaten denetlenmesi mümkün olan ben sadece özel 

kaleminle neden orayı denetlediğini sordum bir de vatandaş dışarıda şu sorduğum sorunları zaten 

bize soruyor bu vatandaşın sorusu benim sorularım değil  bunlar.  ben kimsenin de ne yaptığını da 

beni çok ilgilendirmiyor. 

 3 sene sonra seçim var siz bir daha aday olursunuz az önce dediniz ya ben çalışırım siz bir 

daha aday olursunuz bu çalışmayla biz de sizi görürüz. 

  --Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi: cevap vereyim selim bey buyurun. oğlum izin ver 

mikrofon açın o zaman 

--Selim  YAVUZ Meclis Üyesi:  başkanım aynen kolu şimdi belediye meclis üyeleri 

çalışmıyor sadece geliyor gidiyor diyorsunuz ya lütfen bu konuda aynayı kendinize doğrultun bir. 

Siz Şükrü Deviren  olarak söylüyorum lütfen verdiğimiz önergeleri okursanız dahi size çok büyük 

ışık tutacaktır.  Okumuyorsunuz net söylüyorum şahsınıza okumuyorsunuz. 

 İkincisi Erdi Şahin geçen Dönem Tarım Ve Hayvancılıktaydı  Tarım  ve hayvancılık söylediniz bir 

sene komisyona gelmedi önce lütfen meclis üyelerinize bakın sonra bize laf söyleyin lütfen aynayı 

önce kendinize doğrultun teşekkür ederim ayrıca grupta konuşacağım hani konu bu olduğu için 

söylemek istedim pazarla ilgili önerge verdik . Tarım hayvancılıktı  bekliyor.  

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi: Siz konuşmak hakkınızı böylece tamamlamış 

oluyorsunuz  

--Selim  YAVUZ Meclis Üyesi:  hayır başkanım ben ayrıca kürsüde konuşacağım 

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi: yok  ben vermesem konuşamazsın. 

--Selim  YAVUZ Meclis Üyesi:  hayır elbette yani  

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi: veririz, veririz 

 --Selim  YAVUZ Meclis Üyesi:   söz sahibi sizsiniz  

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi: veririz şimdi iğneyi kendimize batırdım ben zaten 

söyledim yani söylememiz ayrı kimseye ayrı tutmadım dikkat ederseniz yani bu konuyla ilgili şimdi 

Tuncay kardeşimiz diyor ki biz komisyon olarak çağırdık ya ben buradan isim zikrederek 

söyleyeyim değerli arkadaşlar bu kentte sivil insiyatif alan daha önce belediye de çalışan ki görüş 

olarak da size yakın sizden olan Abdullah Atalar kardeşimiz emin olun bak 4 kez en az şeye geldi 

yanıma geldi konuştuk sahaya çıktık sahada dolaştık arkadaşlara söyledik Tolga arkadaşımıza 

burada aktardık trafik komisyonunda neler yapmaları gerektiğini işte üniversitelerle araştırın 

üniversiteye bakın şimdi Emrecan kardeşimiz yok burada Emrecan kardeşimiz karayollarına gitti 

sizin söylediğiniz yerde yani özellikle  kaza olan yerle ilgili geçen hafta karayollarındaydı.  Yani 

sanki hiçbir şey yapılmıyormuş gibi düşün şey yapıyorsunuz anlatıyorsunuz bak günaha 

giriyorsunuz   öbür tarafta gene ben hakkımı helal ederim öyle şey değilim insafsız adam değilim 

ama biraz daha insaflı olmanızda fayda var diyorum ben. 

Şükrü bey buyurun peki  Erdi  cevap hakkım bir şey mi doğdum buyurun  

    --Erdi ŞAHİN Meclis üyesi:   Şimdi önce yemek parasını söyleyeyim başkanım  6 ayın sonunda 

maaş zamları olduğunda yemek paralarına da zam yapılmış bundan bizim tam olarak bilgimiz 

yoktu. 

 Biz öğrendiğimizde şimdi bu arkadaşlara orada 1 lira yaklaşık bir az veriyormuşuz o 

paralarda bu maaşlarında ödenecek bu birincisi 

 ikincisi  sevgili Selim abi  şimdi istersen şöyle yapalım geçen senin ve benim  

katılmadığımız  komisyon toplantılarını karşılaştıralım ondan sonra bir daha konuşalım çok iyi 

hatırlarlar ki geçen sene Sabahattin abi Şahin abi ben sevgili Mehmet Demir tarım 

komisyonundaydık 11 tane önerge'nin 9 tanesi sen vermiştin o günkü toplantıda sen yoktun karara 

bile bağlayamadık daha sonrasında sırf sen katılabilirsin önerge veriyorsun diye saatleri erken aldık 

teşekkür ederim . 

--Şükrü DEVRİREN Meclis Üyesi: Cevap hakkı doğdu istiyorsun  bir şey mi kırpmasın 

ben son son bir Tuncay'ın sorusu vardı onu da  cevaplayayım. ….. çalışırım işime bakarım diyor 
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ben diyor polemiğe girmiyorum diyor peki şimdi yemek paraları söyledi tarım A.Ş.  şeyi söyledi 

efendim  Tuncay  bir şey mi söyleyecektin yok ona geliyorum zaten e şükrü başkanım siz de oraya 

çıkarttık ama Perşembe Pazarı ile ilgili Perşembe Pazarıyla ilgili iki kere toplandık projeler geldi 

arkadaşlar onunla ilgili pazarcı arkadaşlarımızla da konuştuk hani somut ve bu seneki öncelikli 

projelerimiz arasında onu söyleyeyim size geçen çünkü orada şunu yapamadık.  Geçen sene 

maalesef orada tek katlı bir ev vardı.  aslında bütünsel düşünmüştük. 3 Katlı 4 katlı bir bina var o 

binayı kamulaştırdık yıkılacak en kısa sürede hemen perşembe pazarının karşısındaki 40 metre 

bulvar hani 40 metre genişliğinde yaklaşık 1800 metre uzunluğunda olan bir bulvar var onun olduğu 

noktada çünkü o alanın   park alanı olarak kullanılması bir tane vatandaşımız var tek katlı onu da 

anlaşamadık artık orada da yasaya uygulayacağız yani çünkü vatandaş ikna  olmuyor bir şekilde 

yasayla da onu halledeceğiz o yüzden bir gecikme oldu . Onun dışında  proje açısından da 4 tane 

pazar gezdik pazarcılar derneği başkanıyla birlikte Bursa’da bize uygun olan en uygun olan pazar 

hangisi çok amaçlı bir pazar yeri düşünüyoruz açıkçası yani haftanın iki günü 3 günü kullanılan bir 

pazarı Hemşehri deneklerinin de yapılabileceği festivalinin de yapılabileceği gerektiğinde bir 

yağmurda çamurda konser olursa direkt oraya gönderebileceğimiz orada olabilecek o alanda yeni 

bir spor salonu gibi bir şey yapabilirsek onu da yaparak oradaki vatandaşlarımızı da orada hem spor 

hem de sosyal etkinliklerle buluşturalım istiyoruz. 

 Evet bir belediye meclis üyemizin yolu için söylediğiniz  bu iddia sonuçta biz de araştırdığımızda  

arkadaşlar bunlar hemşeriler birbirlerine böyle bir alışveriş olmuş bizim belediye meclis üyemizle 

bir alakası olmadığını tespit ettik bu sonuçta belediye meclis üyemizin adının geçmiş olması da 

esefle kınıyoruz.  Bir suç duyurusunda bulunmak isteyen varsa da adli makamlar açıktır bu noktada 

teşekkür ederim. Var mı cevap vermediğim soru  cevap yok pek teşekkür ederim  Şükrü Bey  

nereye gitti Şükrü Bey  buyurun Şükrü Bey   

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi: Çok Kıymetli Belediye Başkanım, Belediyemizin Çok Saygı 

Değerli Meclis Üyeleri, Cumhuriyet Halk Partimizin Değerli İlçe Başkanı ve Yöneticileri bugün 

meclislimizi izlemeye gelen çok Değerli Vatandaşlarımız Belediyemizin Çok Değerli Müdürleri,  

basınımızın çok Değerli Temsilcileri ama basın yok.  Ekranları başında bizleri izleyen Değerli 

Gemlikler hepinizi Cumhuriyet Halk Partisi Belediye Meclis Grubu adına saygıyla selamlıyorum. 

Yeni bir yıla girdik.  Geçmişte geçmişteki yılların sıkıntıların problemleri sorunları geride kalsın 

yeni yılların yeni yılın öncelikle siz burada bulunan değerli arkadaşlarımızın  Gemlikli 

hemşerilerimizin Türkiye’deki bütün vatandaşların vatandaşlarımızın  yeni yılını kutluyoruz.  

Herkes için öncelikle sağlık arkasında huzur işlerinde bereket getirmesini diliyoruz. Değerli 

arkadaşlar biliyorsunuz.    büyükşehir belediye başkanımız ayda bir,  bir İlçeyi  ziyaret ediyor.  O 

ilçede ilçe belediye Başkanlığı Kaymakamlığı Ziraat Odasının Muhtarlar Odasını ve Diğer 

Kurumları ziyaret ediyor bu ziyaretleriyle beraber olan eşlik   bütün iştiraklerin  yönetim kurulu 

başkanları genel müdürleri daire başkanları masalar kuruluyor bu masalarda bizzati vatandaşın 

talepleri alınıyor sıkıntılar anlıyor sorunları alınıyor onların çözüm noktasında katkı sunulmaya 

çalışılıyor en sonda hangi ilçeye giderse gitsin saat 14'ten sonra da hazırlandığı  çalışma ofisinden 

bir zati vatandaşları dinleyip vatandaşların taleplerini sıkıntılarını problemleri noktasında çözüm 

üretmeye çalışıyor bence bu kıymetlidir daha önce olmuş mu bilmiyorum ama siyasi hayatın 

içerisinde ben yaklaşık 34 yılına girdim ilk defa böyle bir çalışma yapılıyor bence kıymetli bir 

çalışmadır yerinde Kurumları  ziyaret etmek vatandaşı dinlemek bunu niye anlattım dünde  Yıldırım  

ilçemizin, Yıldırım  ilçemizin  bir  bölgesinde böyle bir çalışma hep aynı bölgede yapın yapılmıyor 

bir bölgesinde bu çalışma yaparken konuşma sırasında maalesef iki veya üç vatandaşın saldırısına 

uğradı. Saldırı o öncelikle saldırıyı kınıyorum.  Bu kentin seçilmiş büyükşehir belediye başkanıdır 

Halkın tercihiyle seçilmiştir düşüncelerine katılmayabilirsiniz,  fikirlerine katılmayabilirsiniz 

paylaşmayabilirsiniz,  ama asla ne büyükşehir belediye başkanımızla nede başka bir siyasetçiye asla 

ve asla  tehdit ve  saldırıyı kabul etmiyoruz.  Bunu hepinizin huzurunda şiddetle kınıyorum.   sadece  

Mustafa   Bozbay’e yönelik olduğu için de değil hangi siyasetçi hangi kurum başkanı olursa olsun 

bu tür şiddet kabul edilebilir noktalar değil değerli arkadaşlar  

Bir başka  hassasiyetimiz şudur 2026 yılına girerken  korkunç bir şey yaşandı biliyor 

musunuz hepimiz belki takviye ederiz okuruz da haydut devletin haydut lideri uluslararası hukuku 

tanımadan birleşmiş milletleri yok sayarak kabul edilebilir olmayan aslında kendisi teröristçe  bir 
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saldırı neticesinde bir başka ülkenin devletçe  seçilmiş devlet başkanının Korsanca aldı ve orada bir 

sürü katliamlar  yapıldı.   

Sayın Cumhurbaşkanımız demiştir  dünya beşten büyüktür evet dünya beşten büyüktür ama 

maalesef o dünyayı çok da göremedik bu dünya ayağa kalkamadı hani bilirsiniz ya sarı öküz 

hikayesi var bugün ona hatırlar mısınız Irak’ta kimyasal vardı dediler biz demokrasiyi getireceğiz 

dediler ama Irak’ta kimyasal yoktu demokrasiyi getirmediler vahşi k katliam getirdiler ülkeyi 

ayrıştırdılar ülkeyi bölüştürdüler kötü amaçları vardı.  Petroldü yeraltı kaynaklıydı aynı şekilde 

Libya’da yaptılar aynı şekilde Afganistan’da yaptılar Suriye’de yaptılar.  Sizde bilebilirsiniz.  

Dünyada en çok petrol rezervlerinin olduğu ülke Endonezya olduğu için büyük yeraltı kaynakları 

olduğu için şimdiden buraya saldırdı.  Zaten kendi açıklaması da var biz yöneteceğiz diyor.  Değerli 

arkadaşlarım dünya hakların buna karşı çıkması lazım kabul edilebilir bir şeyi değildir ne olursa 

olsun uluslararası  hukuk  buna uygun değildir ve bunlara sessiz kalınırsa dünya buna birleşmiş 

milletler sessiz kalırsa bundan sonra Danimarka’daki adaları istiyorum.  diğer ülkeleri işaret ediyor 

bu despotça   hareketleri devam ediyor bu konuda gerçekten bu girişimi hak eden dünyada bir lider 

var mı var binlerce binlerce insanlığın müslümanlık amelinden bunu törenle karşılıyor. 

  İsrail başbakanı  alınması gerekiyorsa  İsrail başbakanının alınması lazım çünkü binlerce 

insanın çocuğun kadının yetimin kar var elinde alınması gereken varsa o alınsın dolayısıyla bu 

hassasiyetimle paylaşmak istedim.  

Değerli arkadaşlar geçen sene de söyledim sanıyorum her sene bu konuyu dile getirmeye 

çalışacağım ama bir emekli olarak bütün meclislerde meclisleri dinledim pazartesinden itibaren 

meclisler oluştu iktidar partisinin meclis üyeleri dahil olmak üzere örnek Bolu Bolu'daki Milliyetçi 

Hareket Partisi Grup Sözcüsünü konuşmasını başından sonuna kadar dinledim.  Burda amaç 

mağduriyeti önlemek onu eleştirmek bunu eleştirmek değil içindeki bulunduğumuz emeklerimizin 

bulunduğu feryadı dile getirmek yükselen fiyatlar karşısında yükselmeyen maaşlar bak orta kesim 

alt kesim bununla birlikte emekli kesimimizi çökerttim. 

 Değerli arkadaşlarım Türk İşin resmi yaptığı araştırmada açlık sınırı 30.143 bir daha 

söylüyorum Tük İş’in  yaptığı açlık sınırı rakamı 30.000  emekli 6 milyon emekli 18.900 lira alacak 

arkadaşlar 6 milyon emekli bizim ülkemizde en kötü ev 15.000 lira  dolasıyla  yükselen gıda 

fiyatları yükselen konaklamaların yükselen akar yakıt giderleri yükselen eğitim giderleri ve ismini 

sayamadığım bir sürü yükselen fiyatlar karşısında emekliler gerçekten çok zor durumda. 

 %12 emeklilere SSK  ve  Bağkur emeklilerine memur emeklilerine %18 şimdi %18'in 

yüksek olduğunu falan söylemiyorum yanlış anlaşılmasın iki emekli birisi 18 birisi 12 şimdi merak 

ettiğim şu tekrar söylüyorum yanlış anlaşılmasın sanki burada memurların memurlara sallanan %18 

yüksektir anlamında demiyorum şimdi bu iki tane memur emeklisiyle işçi emeklisi bakkala 

giderken markete giderken manava giderken kasaba giderken birisi daha mı ucuz alıyor ona farklı 

birisi daha mı farklı oluyor da ona biraz daha yüksek sonuçta alım gücü neyse market bakkal gibi 

hepsinde  fiyatlar aynıdır. 

 Bir kere bu eşitliğin sağlanması lazım iki dün yazmıştır resmi rakamlar doğruysa asıl biziz 

vekillerimiz yani bizim seçtiğimiz vekiller 450.000 lira  alıyorlar 450.000 lira  maaş alıyorlar tabii 

bunların iyi biliyorum birçok giderlerde devlet tarafından karşılanıyor diğerler diğer maaşlarda 

biliyoruz şimdi adalet  sağlanacaksa adalet önce buradan sağlanmalı vekil 450 alacak asıl 18 lira 

alacak bu nasıl beslenecek değerli arkadaşlar belki de uzatıyorum beni bağışlayın ama şu anda 

kahvede caddede sokakta her yerde bu konuşuluyor bir mağduriyet  var arkadaşlar şuna emin olun 

bu ülkenin hem coğrafi yapısı hem tarım kesimi hem de özellikleri bu insan ülkenin insanın bu 

kadar mağduriyetini hak etmiyor bu yoksulluğu hak etmiyor.   

Bir küçük ülke o ülke dünya dünyadaki tohumun hepsini yönetiyor ama bizim bu kadar 

bizim Konya ovamız kadar değil tarım arazileri ama bizim Konya ovamız gibi yüzlerce ovamız var 

ama maalesef   şu anda ciddi enflasyonla karşı karşıyayız.  hayat  bağıllığıyla  karşı karşıyayız.  

Özellikle bunu da   paylaşmış olayım. 

  En son   şunu demek istiyorum bu kar sürecinde belediye başkanımız gerekli açıklamayı 

yaptı değerli arkadaşlar ben de ismini vereyim Kestel’de 10 yıl belediye meclis üyeliği ve grup 

başkan grup sözcülüğünü yaptım Ak Parti Belediye Başkanı sayın  Yener ACAR  kendisi sağdır.   

Denk geldiğinizde de sorabilirsiniz bu kürsüye çıkarken de toplum yararına kamu yararına her 
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zaman iyi olan şeyi bunun tenkitlerini de aldım yani ama hiçbir zaman geri adım atmam doğru olan 

toplum yararına olan emek sarfedilen her şeye teşekkür ettim.  Türkiye bunu aşması gerekir.  Bizim 

de şüphesiz eksiklik olmuş olabilir yetersizlik olmuş olabilir ama ciddi bir emek olduğunda 

düşünüyorum.  
 Mesela ben bu süreçte  hani şöyle denseydi daha iyi olurdu diye düşmüyorum hiçbir şey 

yapılmadı karda veya eksik kalıp şöyle ana arterler de yoğun ulaşma olur çünkü trafiğin akışının 

sağlanması lazımdı çocukların okula gitmesi lazımdı veya birileri işine gitmesi lazımdı   gerçekten 

burada grup başkan vekillerini falan tenzih ediyorum yoğun bir ilgili birim müdürlerimiz 

kontrolünde biliyorum sordum diğer birimlerden  buraya  takviye yapıldı hatta ondan önce başkan 

vekillimizle ben bir zat  konuştum  tuzumuz  hazır, hazır bekliyoruz bu konuda araçlarımız hazır 

müdahale diyeceğiz. yani değerli arkadaşlarımız olabiliyor ara sokaklara girmeyebiliyorsunuz eksik 

kalabiliyorsunuz onun için ben burada belediye başkanımız gördüm. Şükriye’de  gördüm. Fevziye 

de  gördüm.  Belediye Başkan Yardımcılarımızla, Müdürlerimizle beraber en son köyümüz 

Fındıcak’a  gittiklerini görüyorum. Dolayısıyla yoğun bir çaba sarf ettiler ben onların şahsınızda 

hepinizin şahsında çalışan arkadaşlarımızın emeklerine sağlık yüreklerine sağlık diğer belediye 

birimlerimize çalışan emek sarf eden o gün takviyeye giden hepsinin emeği kutsaldır onu yüreğimin 

derinliklerinde hissediyorum hepinize teşekkür ediyorum saygılar sunuyorum. 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  Şükrü Bey  çok teşekkür ederim son olarak 

değdiğiniz konu için ben de şöyle bir şey söylemek istiyorum   arkadaşlara diyorum bize eleştirim 

sıkıntı yok orada   karla  mücadele konusunda fakat resmi tatil olmasına rağmen gecenin bir  

yarısında  ve 2 saatte her tarafın kapandığı bir Gemlik düşünün sınırlı bir personelimiz var 

araçlarımız yaklaşık kaç yıldır araç almamış araç parkımız da şey değil e biz inşallah şu anda 

giydirmesi olan ama tabii daha hafif araçlar bir 10 araç daha  Gemlik  belediyemize kazandırıyoruz 

ama dediğim gibi yani bize eleştirebilirsiniz ama orada o karda kışta gerçekten 18 saat çalışan 20 

neredeyse 24 saat çalışan ben gitmeyeyim bu işi halledeyim fındıcağında  yolunu açayım diyen o 

emekçilere haksızlık etmeyelim arkadaşlar Selim  Bey  buyurun. Şiirle başlarsanız güzel olur alıştık 

ya  

--Selim YAVUZ Meclis Üyesi: Sayın Başkanım Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlar Kıymetli 

Hazirun  hepinizi şahsım  adına sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 

 Ben önergelerle ilgili konuşacaktım evet yazılı olarak önergelerimizi verdik yaklaşık 20 

küsur sayfa tabii hepsinden bahsetmeyeceğim ama kısaca bir a4 kağıdı kadar bahsedeceğim ama 

ondan önce işte başkanım herkese ayrı ayrı cevap verdiği için çok uzun konuştuğu için birçok 

soruya cevap verme ihtiyacı duyuyor.  şey yapıyor doğuyor doğal olarak ben kısaca onlara bir 

değinip sonra inşallah gündemime geçeceğim  

Birincisi başkanım yani arkadaşlar Cumhuriyet Halk Partisi Arkadaşlar geçmişe sürekli 

çamur atmakla bahane üretmekle bu iş olmaz geçmiş geçmiş zaten geçmişin hesabını vatandaş verdi 

bugün seçimde bir iktidarda belediye olarak siz varsınız dolayısıyla geçmişte şöyle oldu geçmişte 

böyle oldu buna gerek yok bundan sonra biz bunları artık duymak istemiyoruz biz sizin yaptığınız 2 

yılı ve bundan sonrakini duymak istiyoruz geçmişin cevabını vatandaş verdi ve siz bugün 

belediyeyi yönetiyorsunuz  

Arkadaşlar gerçekten ….  Emrecan Başkanım yani rica ediyorum en azından şu geriş 

çıkışları arka taraftan alacak şekilde şuraya lütfen düzenleyin lütfen ya attım onda sıkıntı var 

anlattım sana başkanım gerçekten değerli arkadaşlar grup sözcüğümüzü ile ilgili bana geldiği zaman 

konuşacağım konulara bakıyorum  Durmuş  USLU  başkanım teşekkür edecek ne var diye 

konuşuyorum bakıyorum böyle facebook'ta ne paylaşılmış edilmiş hani bir şeyleri de teşekkür 

etmemiz gerekiyor.   Şükrü Aksu başkanımın dediği gibi teşekkür edecek konulara bakıyorum bizi 

de teşekkür ediyoruz 

 Sayın Başkanım bir önceki meclis toplantısında beni dinlemiş olsaydınız Kuvayi Milliye 

Caddesi'ndeki ışıklandırma için teşekkür ettim ışıklandırma daha yapılmamıştı.  direkler yeni 

dikiliyordu. bir faaliyet var dedim ya sevindim teşekkür edecek bir şey bulayım dedim teşekkür 

ettim yani biz teşekkür etmekten aciz değiliz. Ama siz de teşekkür edecek kaydeder hizmetler 

yapın.  Kar  elbette yağdı ama Şükrü Aksu başkanım meteoroloji  denilen  bir birim var değil mi 

ben Hisartepeden Bursa’ya gidecektim  Hisatepe ana halterde   o Baytaşın    o arada oturuyorum 
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oradan çıkamadım teknoloji  denilen  bir şey var ana arterleri önceden tuzlayabilirdiniz yaptınız 

grup başkanımız da söyledi geç kaldınız dedi yapmadınız demedi evet araç yoktu arkadaşlar 

küreklerle çalışıyorlardı gün içerisinde baktık biz sıcak ortamda işe gitmeyince oturunca hepsinin 

emeğine sağlık onları da ayrıca teşekkür ediyorum . Ama geç kaldınız biz bunu söylüyoruz. 

 Evet lobi önemli ama başkanın bunun  bile sebebi  sizsiniz diyorsunuz ki gelmediğiniz 

gitmediğiniz arkadaşlar başkanla kendi aramda geçen bir konuşmayı size paylaşayım Arzu hanım 

başkanıma dedim ki başkanım hep Cumhuriyet Halk Partisi belediyemiz üyeleriyle yemek 

yiyorsunuz  çayı içiyorsunuz lütfen muhalefet meclis üyeleri ile beraber bir yemek programı yapın 

dedim.  Bunu  özelde söyledim yani şey olarak belki  seçildikten 2 ay sonra veya 6 ay sonra şu ana 

kadar böyle bir davet gelmedi belediye başkanısınız lobi yapmak istiyorsunuz.   Gemlik’te  

muhalefet belediye meclis üyeleriyle oturup da Selim sen kimsin sadece şiir mi okuyorsun demekle 

bu iş yürümüyor sayın başkanım bu lobinin sorumlusu ve müsebbibi de sizsiniz.   

Diğer konum Şükrü Başkanımın konuştuklarını katılıyorum destekliyorum emeklilik 

konusunda da katılıyorum sayın başkan haklısınız sayın Mustafa Bozbey yapılan saldırıyı 

kınıyorum şiddetini kınıyorum Sayın Fatih Uzun yapan da Cumhuriyet Halk Partisi yapılan da 

Cumhuriyet Halk Partili  olduğu halde kınıyorum.  

Dolayısıyla size şunu söylemek istiyorum. Fatih Bey, Tuncer bey burada bizim belediyemiz 

üyesi arkadaşımız konuyu siyasileştirmenin MHP’nin   şöyle deminin anlamı yok bir belediye 

meclisi yapması gereken görev mevcut yönetimdeki kişiyi denetlemektir varsa yanlışların 

söylemektir gerekirse yargı yoluyla düzeltmesini sağlamaktır ben tebrik ediyorum şikayet etmesi 

gereken bir konuya mal verdiğiniz için önce siz kendinize bakmanız lazım yok MHP'nin yapıyor ya 

yok şu yapılıyor yok bu yapıyor kişileştirmek kesinlikle yanlış saldıran da Cumhuriyet Halk Partisi 

ve oysa yanlış saldırılan da Cumhuriyet Halk Partisi olsa yanlış her zaman yanlıştır dolayısıyla 

Tuncer arkadaşımız bir hata görmüş konuyu yargıya taşımış yargı olumlu görür olumsuz görür siz 

doğru yaptınız inanaırsınız o da farklıdır zaten niye biz artı farklı partilerde şey yapıyoruz. Bunun 

için gelelim rahatsız olduğum bir konuyu sayın başkanım sonra gündeme geçeceğim sayın 

başkanım seçildiğinizden beri sık sık sorun sorun ki imanınız kuvvetlensin diyorsunuz bunu bize de 

söylüyorsunuz az önce de söylediniz.   Televizyona veya canlı yayına çıktığınızda da söylüyorsunuz 

birincisi arkadaşlar başkanımın daha önce bilmiyorum belki bir yıldır bir facebook'ta canlı yayında 

daha geniş olarak anlattığı deminki hikayeyi diyanete sordum dedim ki böyle bir konu var mı 

başkanımız bunu çok sık kullanıyor.  bu yaklaşık bir yıl önce sordum  Diyanet  bana dedi ki biz 

böyle bir şeye denk gelmedik yani sorun sorun ki imanınız kuvvetlensin hadisine denk gelmedik.  

Böyle bir olayı imamlık yapan arkadaşlarıma sordum biz de böyle bir şeye denk gelmedik ama denk 

gelmediğimiz yoktur anlamına gelmez dediler olabilir biz denk gelmemiş olabiliriz dediler. 

 Dedim ki bizim itibar ettiğimiz teolojinin Din İslam teolojisinin İslam dininin itibar ettiği 

hadis kaynaklarına bakın arkadaşlar dedim Ebu Hanifi  İmam Müslim İmam Tirmizi gibi İslam 

otoriterlerin kabul ettiği Hz Muhammed'le ilgili altı tane hadis kaynağı var.  Bunlar da bir denk 

gelmediklerini söylediniz ben hasıl kelam dediler ki eğer böyle bir olay varsa onu bilir yani 

mantıken zaten dinde imanın kuvvetlenip azalması çoğalıp eksilmesi konusu tartışmalı bir konu 

yani bu mezheplerin sebebiyet vermiş bir konu böyle bir konu varsa bile dediler dünyevi şeyler için 

bu konuyu dile getirmek mecliste bununla ilgili cevap vermek sıkıntılı ve problemli dediler.  

Arkadaşlar dedim ya siz bana kesin bir şey cevap vermiyorsunuz dedim bir de bunu yapay zekaya 

sordum arkadaşlar şimdi yapay zekanın size verdiği cevapları o söyleyeceğim  

Belediye başkanının böyle bir cevap verme ihtiyacı hissetmesi birkaç farklı neden veya 

strateji yaklaşımla açıklanabilir  

Bir Sayın Başkanım yapay zekanın verdiği cevap arkadaşlar. 

1- Tepki yönetimi ve savunma mekanizması başkan kendi başkan kendisine yönetilen 

eleştirileri veya soruları doğrudan yanıtlamaktan kaçınarak tartışmaları kişi 

kişiselleştirmekten ve polemiğe dönüşmekten korumak isteyebilir.  Bu tür ifadeler 

soruyu yönlendiren kişiyi geri adım atmaya zorlayabilir 

2-  Zaman kazanma ve konuyu geçiştirme belli bir konuda yeterli bilgiye sahip değilse de 

yanıtın olumsuz bir algı yaratabileceğini düşünüyorsa belli bir konuda yeterli bilgiye 
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sahip değilse de yanıtın olumsuz bir algı yaratabileceğini düşünüyorsa bu tür ifadelerle 

gündemi değiştirmeyi amaçlıyor olabilir 

3-  Karşı tarafı eleştirme sorun imanınız kuvvetlensin ifadesi dolaylı olarak karşı tarafın iyi 

niyetinden şüphe duyduğunu ya da soruları yapıcı değil yıkıcı olarak değerlendirdiğini 

ima edebilir. Bu tür bir karşı eleştiri veya psikolojik üstünlük kurma çabası olarak 

görülebilir   

beş tane arkadaşlar 4ünü okuyorum. 

4-  kültürel veya mizah bir yaklaşım direkt telefondan söyletecektim   ama  telefonum 

kalitesi iyi olmadığı için başkan bu tür ifadeleri mizahi bir dille kullanarak daha sıcak ve 

etkili bir iletişim kurmaya çalışıyor olabilir ancak bu durum ciddi konularda karşı 

taraflarda hoşnutsuzluğa yaratabilir 

5-  5 ve son tartışmadan kaçınma stratejisi böyle bir cevap tartışmaları derinleştirmek 

yerine yüzeyde bırakmayı ve olası eleştirildiğini etkisini azaltmayı amaçlayan bir 

strateji de olabilir. Ancak bu ifadeler muhatapların beklentisini karşılamaz ve iletişimde 

güven sorunlarına yol açabilir belediye de şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkesini vurgu 

yapmak böyle durumlarda daha olumlu sonuçlar doğuracaktır der yatay zeka. 

 Ben de Sayın Başkanım sizden rica ediyorum teoloji ile ilgili dinle ilgili konularda imanla ilgili 

konuları dünyevileştirip  birleştirip daha basite almayalım ben teşekkür ediyorum. 

 Şimdi konuma geliyorum çok değerli arkadaşlar 

 --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  yalnız arkadaşlar bir şey söyleyeyim senin bey 

çıktığını oraya sözünüzü kesmeyeceğim ama neredeyse grup başkanının daha fazla konuştunuz grup 

başkanından daha fazla konuşmak noktasında yani zaman sınırlaması yapmıyoruz herkese söz hakkı 

verelim istiyoruz bu kadar uzun olmasın lütfen direkt işin hikaye tarafına geçin demin de sordum 

sizin size cevap vereceğim ana konuya girin hadi söyleyin bitsin 

--Selim YAVUZ Meclis Üyesi: Ana konumuz sayın başkanım evet meclisli yönetim 

tarzınızla ve sitemizle ilgili de birkaç eleştirim olacak şunu da bilmenizi isterim benim 21 sayfa 

yazılı olarak verdiğim önergeyi soru önergesi olarak vermek hakkım var yani biz zamanı burada 

efektif kullanmanın elbette hesabını yapabiliyoruz 10 tane önergemizi a4 kağıdında sığdırdık şu ana 

kadar konuştuğum konularda sizden doğan sizden kaynaklanan sorulardır. 

 Arkadaşlar önergemizi dört başlık altında topladım.  10 önergemi.  Ulaşım ve can güvenliği 

odaklı yaklaşım sergiledik önergemizin başkan diyor ya çalışmıyor belediye meclis Üyeleri  

önergelerimizin önemli bir kısmı Gemliğin ulaşım açısından kırılgan yapısını iyileştirmeyi 

hedeflemektedir.  bir stratejik planlama ve önergelerimizde bu önemli Gemliğin dikey ve yatay 

bulvarlar açılması ana arterlerin genişletilmesi ambulans yolunun  devlet hastanesinden Yalova 

yoluna bağlanmasıyla ilgili ve öğrenci güvenliği ile ilgili okullarla ilgili önergemizi verdik  

İkinci önergemizdeki amacımız meclis iradesi ve hukuki denetim evet  Tuncer   

arkadaşımıza kızıyorsunuz şikayet ediyor diye   

Sayın Başkanım Değerli Meclis Üyesi arkadaşlar  5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18 ve 81 

maddesine önergemizde  atıflar yaptık dedik ki arkadaşlar isim verme yetkisi meclise ait.  

Dolayısıyla meclise ait meclis isim  verdikten sonra sevgili arkadaşlar bitmiyor bir de ilgili 

makamca,    Kaymakamca veya Valilikçe kabul edilmesi gerekiyor.  Ama Belediye Başkanımız 

kendine göre fayton kafeyi  Gemlik kafe yapıyor sosyal yaşam sokağı yapıyor ve bugün sosyal 

medyasında paylaşmış. 
Diyor ki güne hemşirelerimizle başladık bu kenti yönetirken en çok önem verdiğimiz şey en 

çok önem verdiğimiz şey sizlerle ortak akılda yürümek dinlemek anlamak ve birlikte çözüm 

üretmek için Gemliğin her köşesindeyiz . 

Sayın Başkanım eğer siz buralara isim verirken basın açıklamasında o anlık mı geldi 

Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyesi arkadaşlarıma sorsaydın herhalde derlerdi ya başka bir isim 

mi biz meclisten geçirmemiz lazım.  İsim verirken derlerdi onlara da danışmıyorsunuz bize de 

ddanışmıyorsunuz sonra işte facebook'ta yazdığınız gibi en önem verdiğim şey birlikte yöneteceğiz, 

birlikte karar vereceğiz , Ortak akılla  yürüteceğiz.  Ya siz yasal olarak olması gereken görevi bile 

meclise danışmıyorsunuz nasıl birlikte yöneteceğiz   diyorsunuz.  Nasıl birlikte başaracağız 

diyorsunuz.  Dadece bu söylemde kalıyor Murat arkadaşımızın da eleştirdiği nokta bu  sadece.  
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Sosyal medya algılayı yapılan şey ama gerçekten yok ya bizim hakkımız olan meclisin hakkı olan 

şeyi gasp ediyorsunuz  Tamam  bize danışmıyorsunuz danışmayın çoğunluk sizde geçiririz deyin.  

Ama kendi grubunuza da danışmadığınızı düşünüyorum . 

Evet arkadaşlar belki bana onları şey yaptığım için kızıyorlar ama arkadaşlar siz de benim 

kıymetimi öldükten sonra bileceksiniz.. Şimdi belki bana kızıyorsunuz. evet bunu da niçin 

söylediğimi anladınız zannedersem. 

 3 başkanım önerge ile ilgili kamu  kaynakların verimliliği ve şeffaflık açısından biz de 

zeytinle ilgili birkaç yazılı cevap istedik inşallah cevap verir. 

 4. ve önemli konu  afet bilinçli ve vizyonerlik konusunda bir önergede  öneride  bulunduk 

Sayın Mehmet Başkanım dedi ki hükümetimiz emeklilik konusunda nasıl bir şeyse yanlışı varsa 

eksikse ama deprem bölgesinde yaptığı konutlarla da takdire şayan bir başarı elde etti.  Gemlik 

Belediye Meclis Üyeleri olarak Gemlik’teki ilgili konutlarla ilgili birimler uzman kişiler işte odalar 

vesairelerle ilgili bence bölgeye  bir gezi düzenleyip kısa zamanda altyapısı üst yapısı vesairesi nasıl 

yapılır kısmını görmek açısından bir düzenleme yapılmasıyla ilgili bir önerge verdik.  Elbette 

içimizde uzman arkadaşlarla biliyorlar ve şeyde ama bir de pratikte yerinde görmekte fayda olduğu 

ile ilgili önerge çalışması yaptık. Dolayısıyla bir benzetme yapacak olursak arkadaşlar 

hazırladığımız bu önergeler belediye yönetiminin karmaşık ve bazen kuralları esneten oyun piline  

karşı elinde kural kitabı yani kanunlar olduğunu ve kronometre tutuyoruz sayın başkanım geciken 

hizmetlerle ilgili.   Hakem tizliğinde Tuncay arkadaşım  bizde  diğer kendi arkadaşlarımızda bunu 

yapıyor ve bunu söylüyoruz.  Biz artık aynı şeyleri konuşmaktan ve sizin de bize aynen Murat'ın 

dediği gibi hikayeleştirerek anlatmanızdan artık  şey yaptık yorulduk.   Biz artık  kentsel  dönüşüm  

sahte söylüyoruz.  olmayacağını biliyoruz gerekçeleri bize örnek gösterin  biz de çok çok teşekkür 

ederiz. Ama  söz verdiğiniz için yine de bu kadar uzun konuşmama müsaade ettiğiniz için ben 

teşekkür ederim. her ne kadar bu teşekkür etmenin bazen bana sıkıntı yaratsa da hepinize saygı ve 

sevgilerimi sunuyorum. 

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı : bugün sonu teşekkürü bitirdiniz ben de size tekrar 

teşekkür ediyorum. 

 Bursa büyükşehir meclisinde de bize teşekkür ettiniz.  Ben teşekkürü teşekkür etmeyenlere 

söyledim.  Siz üzerinize alınmışsınız bence hiç gerek yoktu Ne  Murat kardeşim ne de sizler böyle 

bir konunun muhatabı   değilsiniz.  

  Şimdi demin çok güzel bir şey söylediniz tabii yani ben yılbaşı gecesi neredeydiniz 

bilmiyorum ama ben yılbaşı gecesi bu salondaydım.   Bu  salonda bir derneğimizin bir gecesi vardı.  

Daha önce gelmişlerdi. İki ay önce talepte bulundular.  Hay hay dedik eğer bir aksilik olmazsa da 

biz de o geceye katılmak isteriz dedik ve bir aksilik olmadı çok şükür 7'ye 10 kala saat 19 :10 yani 

18:50'de geldik 18:50'de gecemize katıldık.  salon taklım tıklımdı yani boşluklar doluydu 

oturduğunuz yerde de oturduğunuz yerde de 3 sırada gördüm ben sizi biliyorum o yüzden 

söylüyorum. yani siz de buradaydınız evet yani oturduğunu şu anda oturduğunuz ön sıranın    3 

sırada yerde oturan insanlar vardı bu güzel bir şeydi aslında sonuçta bunu niye anlatıyorum ve gece 

saat 11'e kadar da ben buradayım gece bitene kadar ismini söylemeyeyim gelen arkadaşımız 

gerçekten çok serrağbet gören fenomen bir arkadaşımız ve salon tıklım tıklım doluydu dolayısıyla 

teşekkür ediyoruz bu organizasyonu yapanlar için orada anlatırken yani dinimizi anlatırken ahiret 

hayatı ile ilgili bu dünya hayatıyla ilgili anlatırken özlü sözler söylemesi hikayeler anlatması dinden 

dinin ötesinde bir şeyler anlatmanın da şeyi değil aslında benim de size anlatmak istediğim  

benimde bir sohbette duyduğum ve çok hoşuma  giden bir şeydi.   sonuçta şöyle   bir rivayet vardır 

benim de ilkelerimden bir tanesi çocukken böyle yine bir sohbet ortamında aile ortamında 

Peygamber Efendimizin Mekke’yi Fethinde Kabe'nin temizliği ile ilgili kabileler yarışırken 

Peygamber Efendimizin Kabe'nin temizliği için anahtarı müşrike vermesi ve sonrasında çıkan 

homurtulara işin ehli o demiş.  o yüzden ben hayatım boyunca çalışma hayatımda çalıştığım bütün 

arkadaşlar da beni sevsin sevmesin işin ehli ise hakkını vermişimdir.  Niye çünkü kulağıma küpe 

olmuştur bu da öyledir yani böyle bir sohbette duydum ben tabii bununla ilgili şöyle bir ayetle 

ayetlerle cevap vermek isterim eğer bilmiyorsanız bilenlere sorun diyor  Nahl  ayeti 16'ya 43 enbiya  

21'e 7 bu ayet imanın ve bilginin soru sorarak güçleneceğini açıkça ortaya koyar.  
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 Hz. İbrahim duası ise Rabbim ölüleri nasıl dirilttiğini bana göster Allah sorar yoksa 

inanmadın mı o da cevap verir inandım fakat kalbim tatmin olsun diye söylüyorum işte bu da o 

imanla alakalıdır bu ayet imanın soru ve tefekkürle derinleştiğini gösteren çok güçlü bir delildir 

dolayısıyla benim söylediğim şeyler lütfen yanlış bir noktaya çekmeyin ben onu soruyorum ya tabii 

ki soracaksınız eleştirileriniz olacak o konuda bir sıkıntı yok yani yapay zekaya soruyor olmanız da  

ben kimse şüphelenemez ben şu gerçekten Selim Bey çok zekidir bakmayın siz yapay zekaya 

sormuş olsun  moda geleneğine uymuş yapay zeka da her zaman doğru söylemiyor onu da 

söyleyeyim size. 

Dolayısıyla kaçak yapı konusu diyorsunuz yani kaçak yapılarla ilgili değerli arkadaşlar ya 

bu Gemliği biz hani gelip de biz iki yıldır bu Gemliği oluşturmadık bu halimiz sokmadık yani biz 

toparlamaya çalışıyoruz şimdi özellikle ikinci kordondaki o keşme keşlik ta en başından başlayarak 

ona ne zaman kimler izin verdiğini siz daha iyi biliyorsunuz en sona kadar devam ediyor 

arkadaşlarla konuştuk şu anda mimarlarımız çalışıyor tek tip en azından tek tip bir  uygulamayla  

orda daha bizimde kontrolümüzde  bir yapılaşmayı  şey yapmak şu anda  insanlar yapmışlar hangi 

esnafı şey yapacaksın zaten kentsel  dönüşüme girince o binaların hiçbir ayakta kalmayacak onu da 

söyleyeyim size.   

İşte demin söyledim ya 9424 tane daire var şey bina var o 9424 daire arasında o kordondaki 

bütün dairelerde maalesef    kentsel dönüşüme girecek ve yıkılacaklar ya şey olarak belediye meclis 

üyeleri çalışmıyor demedim ben arkadaşlar komisyonlarda yani tabiki çalışıyorlar.  Komisyon 

üretken anlamında söylüyorum ben. Üretime noktasında yani o zaman şey yapın hani size 

çalışmıyorlar demek haksızlık olur.  Ama bunları doğru bir şekilde kendi konularına  ortaya  koyup 

bunları proje haline getirin ya şimdi Tuncay arkadaşımız diyor ki hangi konuyu diyor getirdiniz 

diye yapmadık.  ya Umurbey Celal Bayar Evinin arkasındaki kendi sizin çalıştığınız kurumda direği  

bir türlü söktüremedik kaç ayda söktürdük şey yani o binanın normalde biz şeye yetiştirecektik  

Celal Bayar Anmalarına yetişecek çünkü Celal Bayar'ın Evi maalesef oradaki sudan dolayı yani 

temele giden bir su var orada o suyu bulmak izole etmek açısından dibe kadar bir en azından 

temelden de bir iki metre aşağı inip izole yapalım dedik ama olmuyor yani biz bunun için sizlere de 

geldik bir direğe kaldıramadık kaldıracağız bir anlayamadım yani. 

Evet teşekkür ediyorum.  değerli arkadaşlar çok fazla şeye girmeyeyim Selim Beyin güzel 

eleştiriler de oldu biz önergeleri dikkate alacağız. 

 Şimdi isterseniz izninizle gündeme geçelim gündeme geçmeden önce önergeleri direkt 

görüşülmesi gereken önergeler var.  Mustafa bey  isterseniz vereyim şöyle Sabahattin  Bey bir 

tanesini ben okuyayım.   bu konuyla ilgili size bilgi vermek istiyorum. 

  Özbekistan'ın Kuşrabot ilçesinden eee Türkiye’ye Gemliğe ziyarete gelen vali bey geldi 

orada yönetim sistemi farklı kentin vali aynı zamanda oranın belediye başkanı aynı zamanda 

kaymakamı yani oranın tek yetkilisi sonuçta ekipleri var.  Müdürleri var. 6 tane başkan yardımcısı 

varmış.  Buraya daha önceden  giden bir iş adamımız var.  Türk iş adamımız aynı zamanda orada 

fahri konsolos onun aracılığıyla geldiler ve bizim kardeş şehir teklifinde bulundular biz inceledik.  

hakikaten hem kültürel olarak onların da bizim kültürümüzde çok yakın olduğu dolayısıyla bu 

bölgeye özellikle Türkiye Cumhuriyetleri bölgesinde bizim de atılım yapmamız ama sadece yiyelim 

içelim gezelimden ziyade bir gidildiğinde mutlaka ticari faaliyetlerin önde olduğu bizim ticaret 

yollarını açmamız gerekiyor yani orada bazı imkanlardan bahsettiler.  Bu Gemlik Belediyesi 

yapacak anlamında değil bunu bir bütünsel konu olarak ele aldık.  Dolayısıyla ilk   önergemiz bu 

ben bu bunu okuyayım isterseniz direkt olarak oylamaya geçeceğiz. 

    İki Ülke  arasındaki Gemlik Belediyesi  Meclis Başkanlığına,  İki Ülke  arasındaki  tarihi  

ve kültürel  bağları güçlendirmek, bilgi  ve deneyim alışverişinde  bulunmak ve uzun  vadeli 

işbirliği  kurmak amacıyla  Özbekistan  Cumhuriyeti  Semerkant Bölgesi Kuşrabot  İlçesi  ile   

Türkiye Cumhuriyeti  Gemlik İlçesi  ile kardeşşehir  olunması,   konusunun  Belediye Meclisin’de  

değerlendirilmesini saygılarımla arz ediyorum. Meclis Üyemiz Hüseyin ÇELİK,  tarafından 

imzalandı.  

 Evet Özbekistan  Kuşrabot  İlçesi  ile   kardeşşehir olunması konusunu oylarınıza 

sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir teşekkür ederim. Buyurun 
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 --Mustafa DURAN Meclis Üyesi: Tarihi Kentler Birliği Başkanlık makamının 05.06.2025 

tarih ve E75301600- sayılı “Portekiz / İspanya Teknik İnceleme Programı” davet yazısına istinaden 

Büyükşehir Belediye Başkanı ile beraberindeki heyet 11-15 Şubat 2026 tarihleri arasında 

“Portekiz’in Lizbon, İspanya’nın Cordoba, Granada ve Sevilla” da gerçekleştirilecek Teknik 

İnceleme Programına davet edilmektedir.  

Belediye Başkanları ile üst düzey yerel yöneticilerin katıldığı Teknik İnceleme Programında 

tarihi ve kültürel mirasın korunması ve yaşatılması çalışmalarını başarıyla gerçekleştirmiş 

yurtdışındaki tarihi kentleri görmek, kentlerin yerel yönetim yaklaşımları, deprem hazırlıkları ve 

mimari zenginliklerinin kente olan katkılarını yerinde incelemek ve görüşmeler yapmak ve 

işbirliğimizi daha da güçlendirmek amacıyla, 

Gemlik Belediye Başkanının kanuni harcırahlarının Belediyemizin 2026 yılı bütçesi ilgili 

harcama kaleminden karşılanmak üzere yol dahil 11-15 Şubat 2026 tarihleri arasında “Portekiz / 

İspanya Teknik İnceleme Programına” görevli olarak gidebilmelerine ilişkin konusunun Belediye 

Meclis’inde değerlendirilmesini; 

Saygılarımla arz ederim. Durmuş USLU Başkan Yardımcımız.  

--Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı :İlgili önergeyi oylarınıza sunuyorum kabul edenler, 

etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.  Buyuurn Sabahattin Bey,  

             --Sabahattin KUL Meclis Üyesi: Gemlik Belediyesi  Meclis Başkanlığına,   Çevre 

Şehircilik ve İklim Değişikliği il Müdürlüğünün 26.05.2025 tarih ve E-46534418-100-11874721 

sayılı yazısı gereği Çevre yönetmeliğinde yapılan değişiklik neticesinde 200301 kodlu ‘’ Karışık 

Belediye Atıklarının ‘’ ATY hazırlama tesisine kabul edilebilmesi için ‘’ Atık üreticisinin bağlı 

bulunduğu yerel idare’’ ile protokol / sözleşme yapılması gerekmektedir. 

Bu sebeple belediyemizle protokol / sözleşme imzalamak isteyen bakanlık tarafından 

yetkilendirilmiş Şirket veya firmalarının sözleme yaptıktan sonra yetki verilen firmaların iş yaptığı 

firmalara kesmiş olduğu faturaların KDV hariç bedel üzerinden % 30 ‘unu belediyemize 

ödemesi için Gelir Ücret tarifesine eklenmesi hususunun Meclis gündemine alınmasını saygılarımla 

arz ederim. Durmuş USLU  Belediye Meclis Üyesi   

--Durmuş USLU  Belediye Meclis Üyesi:  başkanım   bu konuyu  gündeme alaraktan  

komisyona  gönderilmesi  plan bütçe hukuk konusunu önümüzdeki pazartesi yetiştirilmesini talep 

ediyoruz  Çünkü acil bir konu bu. 

  --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı : peki ilgili ilgili önergenin bir sonraki oturma 

yetişmesi ve değerlendirilmesi plan ve bütçe komisyonu havalesini oylarınıza sunuyorum kabul 

edenler plan bütçe ve hukuk plan bütçe ve hukuk komisyonunu havalesini oylarınızı sunuyorum 

kabul edenler etmeyenler o biriyle kabul edilmiştir. 

Direk görüşülmesini istediğimiz  diğer bir konu arkadaşlar  yine bursa  

Gemlik Belediye Başkanı, Kültür Turizm Tanıtma Birliğinin 27-31 Ocak 2026 tarihleri arasında 

gerçekleştirilecek olan Jeddah İnternatıonal Travel Tourısm Exhıbıtıon Cidde Turizm Fuarına davet 

edilmektedir.  

Bursa Kültür Turizm ve Tanıtma Birliği Heyeti ve Bursalı Turizm Profesyonellerinin 

katıldığı Turizm Fuar Programına katılım sağlayacak olan Gemlik Belediye Başkanının kanuni 

harcırahlarının Belediyemizin 2026 yılı bütçesi ilgili harcama kaleminden karşılanmak üzere yol 

dahil 27-31 Ocak 2026 tarihleri arasında “Jeddah İnternatıonal Travel Tourısm Exhıbıtıon Cidde 

Turizm Fuarına” görevli olarak gidebilmelerine ilişkin konusunun Belediye Meclis’inde 

değerlendirilmesini;  

Saygılarımla arz ederim.  Durmuş USLU 

İlgili önergenin kabul edilmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler  oybirliği 

ile kabul edilmiştir.  teşekkür ederim.  Evet  

Şimdi diğerler önergelerimiz var. Selim bey kaç önerge vermiştiniz biraz  karışık. 

10 evet 13 önergenin ilgili komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum kabul edenler 

etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir teşekkür ederim şimdi gündeme geçelim arkadaşlar  

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  Başkanım, başkanım, 1/1, 1/2, 1/17, 1/18 direk 

görüşülmesini 

1/3, 1/16’nın  Kültür Ve Sosyal İşleri Komisyonuna havalesini, 



Sayfa 24 / 29 
 

1/10, 1/13, 1/14 Çevre ve Sağlık Komisyonuna, 

1/12, 1/19 imar komisyonuna, 

1/4, 1/5, 1/6, 1/7, 1/8, 1/9, 1/11, 1/15, 1/20 Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini 

öneriyoruz.    

--Selim YAVUZ Meclis Üyesi: başkanım 

--Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı : Buyurun  

--Selim YAVUZ Meclis Üyesi: başkanım biz kabul edeceğiz ama sonra bir açıklama 

yapacağım.   

--Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı : evet teklif edilen maddelerin kabulünü oylarınıza 

sunuyorum kabul edenler etmeyenler oynadı kabul edilmiştir. buyurun Selim Bey 

--Selim YAVUZ Meclis Üyesi:  Sayın Başkanım Değerli Arkadaşlar şimdi bu usul elbette 

konuşma uzun sürdü imanımızın kuvvetlenmesi için namazı da kaçırmamamız gerekiyor başkanım. 

Ama direkt görüşülecek  konuları  lütfen yani gündemdeyse böyle bir şeyiniz varsa bize yazın 

direkt bunlar görüşülecek deyin biz o konu üzerinde şey yapalım. 

    --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı : …..tamam doğru bugün çok fazla direkt 

görüşülmesi gereken konuları var. 

 --Selim YAVUZ Meclis Üyesi:  evet tamam  ikincisi biri 10 konusu ile ilgili de şöyle bir 

kısa eleştiride bulunayım. bir sokak ismi ve cadde isminin değiştirilmesiyle ilgili  bir teklifiniz var 

sayın 

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı : direkt görüşebiliriz sıkıntı yok 

--Selim YAVUZ Meclis Üyesi:   yok direk  görüşülecek konu değil yani havale edildi.  

Fakat komisyondaki arkadaşların değerlendirmesi açısından ve size de bir nevi cevap 

  Sayın Mustafa DURAN,  sayın Tolga SARIŞEN,  sayın Durmuş USLU sayın Emin FİLİZ 

sayın Mehmet Bey  bu önerge sahibi olan arkadaşlar sizleri seviyorum sevgili arkadaşlar yine benim 

kıymetimi öldükten sonra bileceksiniz belki bana  kızıyorsunuz isminizi verdim diye eee fakat 

önerge vermişler sayın başkanım arkadaşlar. Orda  aynı sokak ismiyle başka bir sokağın olduğunu 

araştırmamışlar.  hani birinin kulağa duymadığı birinin gözü görmedi birinin ayağı işitmediği biri 

temas edemedi ama bu kadar  meclis üyesi arkadaş bir önerge hazırlıyor ve yanlış yönerge 

hazırlıyor dolayısıyla bu konuların dikkatini celp  etmek istedim komisyonda ayrıca görüşülecek  

     --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı : Hüseyin Sanırım.  sanırım söz istedi Buyurun 

Hüseyin Bey   

--Hüseyin ÇELİK Meclis Üyesi:  Konuyla ilgili komisyonda toplandığımızda  yetkili olan 

Gökçe hanımı aradık ve 33 no'lu  şeyin bize uygun söylediği için onu öyle geçirdik olay bundan 

ibaret. 

--Şükrü  AKSU Meclis Üyesi:    başkanım ben de bir açıklama yapayım. Selim  bey'in 

hassasiyeti teşekkür ederiz biz de onun ilgili karar maddelerin komisyonların görüşülmesi 

konusunda hem resmi hem gayr resmi defalarca kendisiyle konuştuk meclisin uzanmasından dolayı 

zaten kendisi de büyükşehir meclis üyemiz işleyişi biliyor büyükşehirde de böyle bir uygulama var 

artı direk görüşeceğimiz dört madde komisyonlarla  ilgisi olmayan şimdi zaten görüşmeye 

başladığımızda kendisi de fark edecek ki direk görüşülecek konular  Birisi  denetim komisyonuyla 

ilgili ve oylama yapılacak dediğimiz gibi Sen  deneyimli  siyasetçisi bilirsin.  birisi de  zabıtadan 

yani öyle dolayısıyla amaç burada zamana doğru değerlendirmek adına bir önerin şey yaptım 

çalışma yaptım emek zarf ettim ben  dolayısıyla   kendisinden  teşekkür  etmesini  bekliyordum. 

Neyse     teşekkür ederiz. 

--Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı :  tolga bey buyurun  

--Tolga SARIŞEN  Meclis Üyesi: başkanım Selim Beyle bir yolculuk yaptık keyifli bir 

yolculuk oldu şeye gitmiştik.  evet kendisini meclis üyesi  olarak burdu tanıdım.  hakikaten kıymetli 

bir kardeşimiz ona göre şahsıma ama ikide bir de ölümden bahsediyor. Ölünce  sokakta kalmaz ben 

bütün ölüleri paylaşıyorum.  Resmi de bende var inşallah Rabbim   erken erken gibi şeyleri şey 

yapmasın başınızın eksik etmesin ama  merak  etmesin bütün resimler  bende arşivde   sevdiğim 

insanlar .     sevdiğim insan olarak da zaten hemen  dualar arasın  olurum başkanım. 

  --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı :   teşekkürler   ben Selim Bey çok seviyorum o 

yüzden laf söyletmem Allah geçinden versin  
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--Şükrü  AKSU Meclis Üyesi:    başkanım başkanım  Eğer   uygun görmüşseniz  büyük 

gruplar da  uygun görürse  1/10 maddesi  sehven  33 yazılmış onu direkt oynatalım 31 yapalım oy 

birliğiyle geçsin kabul edilsin başkanım. 1/10 maddesi  33 yazılmış başkanım  sehven 31 olması 

lazım bunu direkt görüşelim. 

  --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı :  Peki ilk gündeme geçiyoruz arkadaşlar gündemi 

geçiyoruz evet teklifler bölümü buyurun arkadaşlar   

 --Mustafa DURAN Meclis Üyesi: Yazı İşleri Müdürlüğü’nün,  2026  yılı Denetim 

Komisyonu üyelerinin seçilmesi ile ilgili yazısı.  

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı : evet bununla ilgili grup sözcüleri kendi aralarında 

konuştular mı anlaştılar var mı ? 

 --Meclis Üyesi: evet evet doğru 

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı :  doğru gizli oyla   olacak  tasnif konusunu da şöyle 

yapalım Erdi arkadaşım,  Kaan arkadaşımız iki kişi mi tamam Erdi ve Kaan arkadaşlarımız tasnif 

için destek olurlarsa seviniriz arkadaşlar  Evet diğerlerine devam edebiliriz diğer maddeler  

 --Şükrü  AKSU Meclis Üyesi:    başkanım önce komisyon sayısının 5 olarak yasa diyor ki 3 

de olabilir 5 de olabilir. 

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı :5 yapalım arkadaşlar  

 --Şükrü  AKSU Meclis Üyesi:    sizin sizin öneriniz doğrultusunda herkes katılsın gerekli 

katkıyı desteği sağ olsun beş olarak öneriyoruz  

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı :2026 denetim komisyonu önerilen 5 isimle 

oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

 -- Cahide ATAŞ Yazı İşleri Müdür Vekili: 

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı :Efendim  

 --Cahide ATAŞ Yazı İşleri Müdür Vekili: 

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı :isimleri okuyabilirsiniz istiyorsunuz gizli oylama  

olduğu için  

 Evet   tasnif heyetinin oylarınıza sunuyorum Erdi Şahin ve Kaan evet kabul edenler 

etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. 

 --Şükrü  AKSU Meclis Üyesi:   Başkanım  önerilerimizi   söylüyoruz Cumhuriyet Halk 

Partisi Belediye Meclis Üyemiz sayın Fatih UZUN, Sayın Mustafa DURAN, Sayın İlhan Ermiş’i 

Cumhuriyet Halk Partisi  grubu olarak öneriyoruz.  

           --Murat YAVUZ Meclis  Üyesi : Ak Parti Grubundan Turgut DURMUŞ’ öneriyoruz.   

 --Meclis Üyesi: Milliyetçi  Hareket Partisinden Tuncer YALÇIN'ı öneriyoruz  

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı :Tuncer’i değiştirmiyor musunuz? 

 --Sabahattin KUL  Meclis Üyesi: Zabıta Müdürlüğü’nün,  Zabıta Personelinin 2026 Yılı 

fazla mesai ücretlerinin belirlenmesi ile ilgili yazısı. 

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı : Evet  ilgili maddenin kabulünü oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.  Buda direk görüşüldü.  

oylattım onu 1/2 oylattım onu 1/2 oylandı arkadaşlar   1/3 geçiyoruz.  1/10 

 --Şükrü  AKSU Meclis Üyesi:   Başkanım   

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı :  Arkadaşlar bir karşılık olmasın diye  1/2 yi tekrar 

oylatıyorum.  arkadaşlarımız okudular. 1/2  Zabıta Müdürlüğü’nün,  Zabıta Personelinin 2026 Yılı 

fazla mesai ücretlerinin belirlenmesi ile ilgili yazısı.  direk görüşülmesi gereken bir madde. Bu 

maddeyi oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile kabul  edilmiştir. 1/1  

 --Mustafa DURAN Meclis Üyesi:1/10 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün,  03.12.2025 

tarihli  157 sayılı Meclis kararı ile  Gemlik Kurtul Mahallesi, 1353 ada 11 parsel ve 1454 ada 9 

parsel arasında geçen resmi yola 33 nolu  sokak ismi verilmiş olup,  yapılan işlem sırasında, 33 nolu  

sokak  bulunduğundan dolayı verilen sokak isminin 31 nolu sokak olarak değiştirilmesi ile ilgili 

yazısı.  

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı:  Evet 1/10 maddesini  

 --Şükrü  AKSU Meclis Üyesi: direk  görüşülmesini    
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 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı:  direk  görüşülmesini oylarınıza sunuyorum kabul 

edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir okunmuş olan maddenin kabulünü 1/10 

maddesinin kabulü oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir.  

 --Şükrü  AKSU Meclis Üyesi: 1/17 başkanım 

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı: 1/17 bende arkadaşlar siz okuyun ben şeyi 

okuyacağım  biri.  

 --Sabahattin KUL  Meclis Üyesi: İmar Ve Şehircilik Müdürlüğünün, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü’nce yürütülen iş ve işlemler kapsamında; iş bitirme tutanakları için fenni kontrol 

randevusu, yola terk ve irtifak hakkı kurulması işlemleri  

 --Şükrü  AKSU Meclis Üyesi: Başkanım yanlış madde 1/17 

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı: tamam okuyor arkadaşımız   buyurun 

 --Sabahattin KUL  Meclis Üyesi: İnsan Kaynakları ve  Eğitim  Müdürlüğü’nün, Müdürlük 

Kurulması-Müdürlük İsim Değişikliği ile ilgili yazısı. 

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı: Evet Gemlik Belediyesi İnsan Kaynakları ve  

Eğitim  Müdürlüğü’nün belirttiği  husus şudur arkadaşlar  

 12 Eylül 2025 tarih ve 33015 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe giren 

Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik'te Mahalli idareler norm kadro cetvellerinde 

değişikliğe gidilmiştir. Bu kapsamda 12 Eylül 2025 tarih ve 33015 sayılı Resmî Gazete'de 

yayımlanan Yönetmelik ekinde yer alan Belediyemizin bulunduğu C 11 grubu norm kadro cetveline 

göre; yapılan bu değişiklik ile, 

         - Gelirler Müdürlüğü kadrosu tahsis edilmiştir. (Ek-1)  

         -Afet İşleri Müdürü kadrosunun Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürü kadrosu, Afet İşleri 

Müdürlüğü isminin ise Afet İşleri ve Risk Yönetimi Müdürlüğü olarak, 

        -Teftiş Kurulu Müdürü kadrosunun Rehberlik ve Teftiş Kurulu Müdürü kadrosu, Teftiş Kurulu 

Müdürlüğü isminin ise Rehberlik ve Teftiş Kurulu Müdürlüğü olarak, 

         -Kültür ve Sosyal İşler Müdürü kadrosunun Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürü kadrosu, 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü isminin ise Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü olarak,  

         -Ayrıca Memur personellerimizin mevcut kadro durumu yönünden mağdur edilmemesi 

amacıyla, memur kadrolarının yeni şekliyle değiştirilmesi gerektiğinden,  

        Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına 

Dair Yönetmelik'in 10. maddesi ile 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18. maddesinin birinci 

fıkrasının (L) bendi hükmüne istinaden, ihdas edilen memur kadrolarımızdan (III) Sayılı Boş Kadro 

Değişiklik Cetvelinde (EK-2) belirtilen kadrolarımızdaki gibi değişiklik yapılmasına, ekte sunulan 

iptal-ihdas işlemine ilişkin (III) Sayılı Boş Kadro Değişiklik Cetvelindeki değişikliklerin sunulduğu 

şekliyle görüşülerek karara bağlanması için yazımızın Belediye Meclisine havalesi hususu var. Bu 

hususu ben oylarınıza sunuyorum isim değişikliği  ile ilgili Kabul edenler etmeyenler oybirliği ile 

kabul  edilmiştir.   Evet direk görüşülmesi gereken başka bir şey var mıydı?  Şükrü Bey herhangi  

bir şey var mı?  

 --Meclis Üyesi: Başkanım 1/18 

 --Şükrü  AKSU Meclis Üyesi: 1/17 

  --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı: 1/17 oyladık. 

 --Şükrü  AKSU Meclis Üyesi: Tamam 

 --Meclis Üyesi: 1/18 

 --Şükrü  AKSU Meclis Üyesi: 1/18 

 --Fatih UZUN Meclis Üyesi: 1/18 burda yurt dışı  gezisi için gruplardan  birer kişi 

önerecektik  grup başkanlarının önerelim  diye düşünüyoruz başkanım.  ama konuyu da 

görüşebilirsek 

--Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı: 1/18 maddesinin direkt görüşülmesini oylarınıza 

sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir buyurun arkadaşlar okuyalım 

Mustafa bey buyurun.   

            --Mustafa DURAN Meclis Üyesi: Kültür ve Sosyal İşler   Müdürlüğü’nün,   Belediyemizin 

kardeş şehri olan Romanya Navodari ile ikili ilişkileri geliştirmek, güçlendirmek ve tanıtım 
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faaliyetlerini artırmak; iki belediye arasında kurumsal, sosyal, kültürel ve özellikle ticari iş birliği 

olanaklarını geliştirmek amacıyla 2026 yılı  Nisan  ayı  içerisinde karşılıklı  olarak  belirlenecek 

tarihlerde yapılacak ziyaret kapsamında görevlendirilecek heyet üyelerinin  ulaşım, konaklama, 

iaşe, yurt dışı çıkış harçları ile pasaport ve vize işlemlerine ilişkin giderlerin, yürürlükte bulunan 

mevzuat hükümleri çerçevesinde Belediyemiz bütçesinden karşılanması   ile ilgili yazısı. 

--Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı: 1/18 maddesinin   kabulünü oylarınıza sunuyorum 

kabul edenler etmeyenler  buyurun . 

--Tuncer YALÇIN  Meclis Üyesi:  Biz bu gezi için 

--Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı: Gezi değil bu.  

--Tuncer YALÇIN  Meclis Üyesi:   Bizim için gezi  bu daha önce burda  onaylamıştık   son 

Çaycuma yı kardeş belediye  yapmıştık zaten bu gezilerin amacı daha önce de yapılırken tatil 

değildi gidip orada ticari ilişkileri sosyal ilişkileri güçlendirmekti 6 ay önce  hatta gittik biz 

Novadari'ye Gemlik Belediyesi olarak şimdi neden gidiyoruz veya  bunu ayıracak bu bütçemiz var 

mı? Burada yazılan içeriğin içinde ticaret odası Ziraat Odası  Zeytin borsası  STK'ları da 

yazmışsınız ama biz bu işleri yapmak istiyorsak Gemtar üzerinden yapalım Gemtar bir ürün 

çeşitliliği geliştirsin bunların üstünden yapalım. 

 Bu gezileri de geziye gittiğimiz zaman yapalım bu ticari ilişkiler de o zaman kuralım 15 gün 

önce 6 önce gittik gezdik bir daha geri geldik bir daha bir 6 ay sonra daha Novadari   var.  Gerek 

var mı? 

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı:  Arkadaşlar aynen bu kentin dönüşümüyle alakalı 

noktaya geldik yine sizden konuşurken şimdi Tuncay bey.  ne biliyor musunuz yani 25 yıl 30 yıl  

önce olmuş depremle ilgili biz hala şey yapıyoruz. Ben gittim gördüm orda değerli arkadaşlar  yani 

oraya gittiğinde 25 yıl önce  gidilmiş Novardari  ile 25 yıldır kardeş ilişki var ama ortada ticari 

hiçbir faaliyet yok o yüzden dedim ki ben iki gün kalabildim ve dönmek zorunda kaldım ben 

gittiğim birinci akşam başkana söyledim Novadari başkanına söyledim dedim ki bu tür bir ilişkiyi 

ben dedim bir daha istemem bir daha da gelmem bu yüzden de oradaki milletvekili Kırgızist  

sanırım   Tatar Tatar Milletvekili işte mecliste bu konuyla ilgili şeylerle görüştük diğer oradaki 

sanayicilerle görüştük burda bir komisyon gerekiyor  yani biz şimdi her şeyi burada   Gemtar’a  

yüklersek Gemtarın   öyle bir şey yok yani  Gemtar  burda o misyonu yükleyebilir ama yüklenici 

olmamalı burada yani gideceğimiz belki Özbekistan’da da öyle burada biz önemli olan g 

Gemlik’teki sanayicinin ticareti yapan arkadaşlarımızın önünü açalım bir rehberlik edelim bizim 

bütün amacımız o elbette yani şimdi burada bir diğer zeytin   üreticilerini söylememeyim  ama 

onların önüne geçecek herhangi bir hamlemiz olmayacaktı yani biz bir yol açalım istiyoruz bütün 

ticaret değil inşaatı olsun bu turizm olsun başka faaliyetler olsun o anlamda da iki üç kez toplantı 

oldu ben birisine katıldım.  diğer arkadaşlarımız hem ticaret odası hem de zeytin borsası bu konuda  

Mehmet arkadaşımızın da katıldığı  bir yerden başlamalıyız yani biz burada Gemtarı  güçlendirmek 

adına dedik ki bir kooperatif kurulsun hepinize hepinize  gönderildi yani etrafınızda 

güvenebileceğiniz eşleriniz çocuklarınız dostları varsa böyle bir kooperatif kadın kooperatif 

oluşturulsun örnek olalım Gemtarla ortak olsun en azından ticari Faaliyeti  artsın  ama iş başka bir 

sanki burada bir şey varmış gibi ne olacak burada ya hani bu bunun bile kötü düşünmek bile e bence 

arınmayı gerektiren hakikaten gidip bir abdest alınması gereken bir konu olarak görüyorum ben çok 

üzücü yani kulağıma geldiği için çok üzülüyorum iyi şeyler olsun istiyoruz arkadaşlar ya bir şey bir 

şey değil kadın kooperatifi kadın kooperatifi kurulmalı bence bunu da sizler örnek olmalısınız. 

Buyurun Mehmetcim 
 --Mehmet ÖKSÜZ Meclis Üyesi:  Başkanım yani konular çok farklı yere gidiyor biz bir 

şey söylüyoruz siz bambaşka yere çekip cevap veriyorsunuz bakın bizim burada söylemek 

istediğimiz şu başkanım her sene Novadari’ye  n  gidiliyor tam da burada yazılan amaç için 

gidiliyor.  Gene ticaret odası başkanı geliyor zeytin borsası başkanı geliyor bütün bu gerekli stk 

başkanları geliyor her yıl gittiğimiz zaten yere ilave bir daha gitmenin de gereği var 5 ay önce gittik 

6 ay sonra bir daha gidilecek. 

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı:  Peki anlaştık. 
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 --Mehmet ÖKSÜZ Meclis Üyesi:   burada gereksiz yapılan işlemden bahsediyoruz yoksa 

öteki kardeş şeyi vesaire işte orada gidip ilişkilerin gelişmesi bunları bir şey söylediğimiz yok 

başkanım yani o zaman bizim her sene gittiğimiz turistik gezi oluyor bu iş gezisi oluyor. Asıl zaten 

amacımız aynı yani aynı şey bir daha tekrarlama kısmına takılıyoruz başkan bir şey değil 

 --Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı:   peki ….…... şimdi teşekkür ederim soru doğru beni 

noktadan geldi ama benim açımdan benim açımdan da şöyle düşünün ben ilk defa gittim bakın ilk 

defa gittim ve dedim ya iki gün kaldı bunun eğer gidilecekse öbür taraftan yani bizim zeytin 

festivali ve onların festivali olduğunu da eli dolu gidelim biz eli boş gidiyoruz oraya yani buradan 

giderken şimdi o mu gitsin bu mu gitsin değil hayır burada bu kent belki temsilen 3  tane belediye 

meclis üyemiz gider yani seçilir gruplardan tane diğerleri bu kentin ticaretinde sanayisinde rol almış 

orada ilişkiler geliştirecek  olan insanlar götürülür biz şimdi o zaman gidince tabii ne yapıyoruz 

buradan hani geçmişte böyle olmuş ben o yüzden çok hani yadırgadığım için söylüyorum bir yerden 

başlamam lazım empati yaptık kendini benim yerime koyun sen ne yapardın mecburen bir yerden 

başlamamız lazım olması gereken bu kore ekibin gitmesi lazım. Sonra biz temsilen üçer beşer 

gideriz ama biz komple gitmişiz yani 25 yıldır böyle gitmişiz ben buna dur dedim yani burada   hani 

bir şey demeyeceğim ama böyle düşünmenizde fayda var. 

       --Durmuş USLU  Meclis Üyesi:  Şöyle başkanım daha önce giden arkadaşlarımız da bilir 

geçmiş dönemde aslında bu ticari ziyareti de geliştirelim diye bu yazın gittiğimiz  kültür  

ziyaretinde dile geldi ama amaç ticari ziyareti olmalı için bir türlü hasıl olmadı burda hasıl olması   

gereken istediğimiz nokta şu. Sadece ticaret ve …….. gitsin  bu tek gidişlik bir ziyaret orada 

altyapıyı oluştursun yapılabilir mi  yapılamayacağına dair değerlendirmeler alsın.  için çünkü orada 

ticaret odası oranında esnafa Odası ve ticaret erbapları   katılacak bu sadece  a iki  günlük üç günlük  

bir ziyaret  olacak.  

Tabii ki bundan sonra değerlendirebilecek kapsam diğer ziyaret açısından değerlendirebilir 

ama at yapıyor oluşturmak için mutlaka ticari ziyaret olarak esnaf ticaret odası ticaret borsası  

Marmara  birlik ve  siyasi partilerimizin işte temsilcileri gidecekler bunu eğer sadece ticari olarak 

yapmazsak o kültür  gezisinde  onu planlamamız mümkün olmuyor başkanım her iki tarafında 

programları uyumuyor.  

--Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı:   arkadaşlar  

--Selim YAVUZ  Meclis Üyesi:  Sayın  başkanım  

--Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı:   birçok bir çok şey  söz vereceğim birçok kardeş 

şehrimiz var bakış açımızı bundan sonra bu şekilde olması yani oraya giderken  Mehmet  

arkadaşımıza da katılıyor bunu yani bir kere gitmişken orada niye bu işi bitirmedik   ben daha yeni 

tecrübe ettiğim için gördüğüm için ben daha farklı biliyordum ama hani bir ticaretle bir konferansı 

olur bir şey olur bir alışveriş ama maalesef görmediğim için onu Selim bey buyurun 

 --Selim YAVUZ  Meclis Üyesi:  Başkanım  evet Mehmet kardeşime ben de katılıyorum 

ticaret dinamik hareketi kabul eder dolayısıyla ticari bir işi için böyle resmi prosedürlere    vesaireyi 

boğmaya gerek yok Tarım AŞ  ticaret var bugün gider belki bir hafta sonu bir daha gitmesi gerekir.  

biz bir daha resmi kara şu vesaire Tarım A.Ş. üzerinden yapın gitsin yani bu işi hem meclisin şey 

olarak uğraşmayın hem ödeneği de Tarım  A.Ş.  yapsın.  

--Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı:   şöyle şöyle söyleyeyim 

--Selim YAVUZ  Meclis Üyesi:   ticaret çünkü ticaret şeyi beklemez yani yazıyı kanunu  

--Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı: Yani  burda     

--Selim YAVUZ  Meclis Üyesi:anında  cevap vermen gerekiyor. Sürdürülebilir iş için 

bende Mehmetle aynı görüşteyim.  

--Şükrü DEVİREN  Meclis  Başkanı:   Peki arkadaşlar ben burada şunu söyledim 

arkadaşlara giderken ev ödevini çalıştırarak gidin arkadaşlar yani burdan ne götüreceğiz oradan ne 

getireceğiz   gümrük ve gümrük bakanlığından bu veriler alınabilir ihraç ettiğimiz buradan ihraç 

ettiğimiz ürünler alınabilir. Bu anlamda bir işbirliği içerisinde olur muyuz olmaz mıyız ele oraya 

gidince ne yapacaksın dersek o zaman turistik geziye döner o burdan eli dolu gidip şu anda o 

ilişkileri kurmaya çalışıyor arkadaşlarımız.  Tekrar bir kontrol ederiz.  Evet şimdi oylama sonuçları 

geldi arkadaşlar dolayısıyla 2026 yılı denetim komisyonu seçimi toplandı bunun  sonucunda, Fatih 

UZUN,  Mustafa DURAn, İlhan ERMİŞ Turgut DURMUŞ ve Tuncer YALÇIN oyları alarak  
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denetime seçilmişlerdir.  seçilen bu arkadaşların kabulünü oylarınıza sunuyorum. kabul edenler 

etmeyenler oybirliği ile kabul edilmiştir.  

1/18 maddesinin kabulünü oylarınıza sunuyorum kabul edenler, etmeyenler oy birliği ile 

kabul edilmiştir.  

Evet arkadaşlar geri kalan, geri kalan  maddelerin hem namazımıza yetişelim diye  

arkadaşlar yine aynı salonda  tarih olarak  Pazartesi günü saat üç uygun mu?  uygunsa evet  

2. oturumun Pazartesi günü saat 15:00’de ve yine aynı salonda  Gemlik Cemil Meriç Kültür 

Merkezi'nde yapılmasını  oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul 

edilmiştir.  

Gündemimiz kapatıyorum oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliği ile 

kabul edilmiştir.  

 Hepinize hayırlı akşamlar.  

 

 

 

 

 

 

 Mustafa DURAN 

      Katip Üye 

        Sabahattin KUL 

            Katip Üye 
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